



Dodatok č. 3
k zmluve na vypracovanie dokumentácie pre stavebné povolenie (DSP),
dokumentácie na ponuku (DP), výkon autorského dozoru (AD) a vytyčovacích prác (VP)

pre stavbu
„Rýchlostná cesta R2 Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce“
 (ďalej tiež len „zmluva“)

Číslo objednávateľa: **ZM/2014/0276**

Číslo zhotoviteľa: **7367-01**

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Názov: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
 Sídlo: Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava
 Právna forma: akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3518/B
 Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené:
 Ing. Ján Ďurišin, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
 Ing. Ladislav Dudáš, PhD.; podpredseda predstavenstva

IČO: 35 919 001
 IČDPH: SK2021937775
 Bankové spojenie:

Číslo účtu:
 Osoby oprávnené na rokovanie:
 - vo veciach zmluvných:
 - vo veciach technických:

Telefón:
 Fax:

(ďalej len „**Objednávateľ**“) na jednej strane a

Zhotoviteľ:

Združenie R2 Kriváň-Lovinobaňa, Tomášovce.

Zastúpené:
 Vedúcim členom združenia:
 Názov: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
 Adresa sídla: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava
 Právna forma: akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
 Zápis v OR: Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 378/B
 Štatutárny orgán: predstavenstvo
 v zastúpení: Ing. arch. Gabriel Koczkáš, predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ a.s.
 Ing. Igor Jakubík, podpredseda predstavenstva
 a výrobný riaditeľ a.s.
 Ing. Martin Šutka, člen predstavenstva a ekonomický riaditeľ a.s.

Osoby oprávnené na rokovanie
 - vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach cenových :

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SWIFT:

IČO: 31 322 000

DRČ: 2020524770

IČ DPH: SK2020524770

Tel./Fax:

E-mail:

Člen združenia:

Názov: H + L Project s.r.o.

Adresa sídla: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č.: 16764/B

Konateľ spoločnosti: Ing. Jozef Holásek

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

BIC - SWIFT:

IČO: 35740949

DRČ: 2020230025

IČ DPH: SK2020230025

Tel./Fax:

E-mail:

(ďalej len „Zhotoviteľ“) na strane druhej.

PREAMBULA

Predmetom Dodatku č. 3 k zmluve č. objednávateľa ZM/2014/0276 a č. zhotoviteľa 7367-01 (ďalej len „Dodatok č. 3“) je dohoda zmluvných strán o zmenenom rozsahu prác diela a zmene termínu dodania diela, uvedeného v čl. 5, bod. 5.3 zmluvy z dôvodu:

Zmenený rozsah projektových prác pozostáva z prepracovania projektovej dokumentácie, v zmysle výzvy objednávateľa na zastavenie projektových prác na dokumentácii na ponuku - ev. č. listu 8641/117918/30601/2016/Má zo dňa 10.11.2016 (ďalej len „výzva objednávateľa“), v dohodnutom rozsahu podľa zmluvy č. objednávateľa ZM/2014/0276 a č. zhotoviteľa 7367-01 a jej Dodatkov č.1 a č.2 a zmeny spracovania DP podľa podmienok uvedených v stanovisku Ministerstva vnútra SR, Prezídia policajného zboru odboru dopravnej polície zo dňa 11.4.2016 a Prevádzkového úseku NDS a.s. zo dňa 23.6.2016, ako aj z upresňujúcich pokynov objednávateľa z pracovného rokovania zo dňa 11.1.2017 (uvedená výzva objednávateľa ako aj záznam z pracovného rokovania zo dňa 11.1.2017 je neoddeliteľnou prílohou č.3 a č.4 tohto Dodatku č.3).

Predmetom Dodatku č. 3 je aj zmena v identifikačných údajoch na strane Zhotoviteľa, kde sa mení osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických vykonávajúca zároveň funkciu hlavného inžiniera projektu a dopĺňa osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických vykonávajúca zároveň funkciu projektanta cestnej časti.

Predmetom Dodatku č. 3 je aj zmena v identifikačných údajoch na strane Objednávateľa.

Článok 1. PREDMET DODATKU č.3

Predmetom Dodatku č.3 sú zmeny v projektovej dokumentácii, ktoré bolo potrebné vykonať v súvislosti so skutočnosťami uvedenými v preambule tohto Dodatku č.3, a to vo veci vypracovania dokumentácie pre ponuku.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom znení Dodatku č.3:

ČI. 2 PREDMET DIELA

V čl. 2 sa menia body 2.1 a 2.2, ktoré znejú nasledovne:

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre objednávateľa v rozsahu a za podmienok dohodnutých v zmluve, v Dodatku č. 1, v Dodatku č.2, v Dodatku č.3 a v súťažných podkladoch
- vypracuje a odovzdá **DP - II. úsek** pre stavbu Rýchlostná cesta R2 Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce v úseku križovatka Mýtina – Lovinobaňa (ďalej len „DP – II.úsek“) v počte vyhotovení podľa bodu 4.6, Prílohy č. 1 k časti B1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov,
 - vypracuje a odovzdá **DP - I. úsek** pre stavbu Rýchlostná cesta R2 Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce v úseku Kriváň – križovatka Mýtina (ďalej len „DP – I.úsek“) pre kategóriu R 24,5/100 (80) v rozsahu:

Spríevodná správa

Prehľadná situácia M 1:50 000

Celková situácia stavby M 1:10 000

Pozdĺžny profil M 1:10 000/ 1 000

Charakteristické priečne rezy

Tabuľková schéma mostov

Ortofotomapa M 1: 10 000

Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti

Nákladová časť

v 6-tich vyhotoveniach v tlačenej forme a v dvoch vyhotoveniach v digitálnej forme na CD/DVD nosiči,

- odovzdá **Rozpracovanú DP** pre stavbu Rýchlostná cesta R2 Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce v rozsahu zodpovedajúcom vykonaným prácam ku dňu doručenia výzvy objednávateľa, v jednom vyhotovení v tlačenej forme a v troch vyhotoveniach v digitálnej forme na CD/DVD nosiči,

- vybuduje a odovzdá vytyčovaciu sieť, vytýči os pre stavbu **Rýchlostná cesta R2 Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce** (ďalej len „vytyčovacie práce“ alebo „VP“), ktorých špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 2 k časti B1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

- 2.2 Podrobný rozsah a obsah predmetu diela podľa tohto článku je uvedený v **Prílohách**: č.1 až č.10 časti B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov objednávateľa pre verejnú súťaž, vyhlásenú objednávateľom vo Vestníku verejného obstarávania č. 38/2014 zo dňa 22.2.2014 v prílohe č. 1A a č. 2 Dodatku č. 1, v prílohe č.1B a 2A Dodatku č. 2 a v prílohách č. 1C a č. 2B tohto Dodatku č. 3.

Predmetom tohto Dodatku č.3 je vypracovanie projektovej dokumentácie v podrobnostiach dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie (ďalej len „DP - II. úsek“) pre stavbu „Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa, Tomášovce“ v úseku R2 križovatka Mýtina – Lovinobaňa, v kategórii R 24,5/100. Predmetom dodatku č.3 je aj vypracovanie projektovej dokumentácie na ponuku (ďalej len „DP - I. úsek“) pre stavbu „Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa, Tomášovce“ v úseku R2 Kriváň – križovatka Mýtina pre kategóriu R 24,5/100 (80) v rozsahu:

Spríevodná správa

Prehľadná situácia M 1:50 000

Celková situácia stavby M 1:10 000

Pozdĺžny profil M 1:10 000/ 1 000

Charakteristické priečne rezy

Tabuľková schéma mostov

Ortofotomapa M 1: 10 000

Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti

Nákladová časť

Súčasťou Dodatku č.3 je aj určenie spôsobu odovzdania, času plnenia rozpracovanej DP v rozsahu podľa zmluvy č. objednávateľa ZM/2014/0276 a č. zhotoviteľa 7367-01 a jej Dodatkov č.1 a č.2 (ďalej len „Rozpracovaná DP“) a vyčíslenie ceny Rozpracovanej DP zodpovedajúcej vykonaným prácam ku dňu doručenia výzvy objednávateľa .

V čl. 2 sa v bode 2.5 vypúšťa slovné spojenie „dokumentácie DP“ a nahrádza sa slovným spojením „dokumentácie DP – I.úsek, dokumentácie DP – II. úsek“.

Čl. 5 ČAS PLNENIA DIELA

V čl. 5 sa mení a dopĺňa bod 5.3, ktorý znie nasledovne:

- 5.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť **DP - II. úsek** po zapracovaní pripomienok zo záverečného prerokovania v troch vyhotoveniach v tlačenej forme a jedenkrát v digitálnej forme na CD/DVD nosiči do sídla objednávateľa **do 14. 8. 2017**.
Zhotoviteľ doručil **DP - I. úsek** po zapracovaní pripomienok zo záverečného prerokovania v troch vyhotoveniach v tlačenej forme a jedenkrát v digitálnej forme na CD/DVD nosiči do sídla objednávateľa **do 18. 4.2017**.
Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť **Rozpracovanú DP** pre stavbu Rýchlostná cesta R2 Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce v stave zodpovedajúcom rozpracovaniu ku dňu doručenia výzvy objednávateľa do sídla objednávateľa najneskôr do 5 dní od účinnosti dodatku č. 3 v počte vyhotovení podľa bodu 2.1 článku 2.

V čl. 5 sa v bodoch 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13, 5.14 vypúšťa skratka „DP“ a nahrádza sa nasledovným spojením „DP - I. úsek, DP - II. úsek, Rozpracovaná DP“ v príslušnom gramatickom tvare.

Čl. 7 CENA DIELA A ZA ČINNOSŤ AD, PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY

V čl. 7 sa mení bod 7.2, ktorý znie nasledovne:

7.2

- | | | |
|----|---|---------------------|
| a) | Cena DSP podľa zmluvy, dodatku č.1 a dodatku č.2 bez DPH v EUR: | 1 969 677,22 |
| | Sadzba DPH 20 % v EUR: | 393 935,44 |
| | Cena DSP vrátane DPH v EUR: | 2 363 612,66 |
| | (slovom: dvamiliónytristošesťdesiattritisícšesťstodvanásť celých a 66/100 eur) | |
| b) | Cena DP podľa zmluvy, dodatku č.1 a dodatku č.2 bez DPH v EUR: | 956 703,05 |
| | Cena DP podľa dodatku č. 3 bez DPH v EUR: | |
| | - odpočet | -956 703,05 |
| | - Rozpracovaná DP | 807 124,35 |
| | - DP - II. úsek - úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa | 1 103 975,35 |
| | - DP - I. úsek - úsek Kriváň - križovatka Mýtna | 157 995,21 |
| | Cena DP spolu bez DPH v EUR: | 1 112 391,86 |
| | Sadzba DPH 20 % v EUR: | 222 478,37 |
| | Cena DP vrátane DPH v EUR: | 1 334 870,23 |
| | (slovom: jedenmilióntristotridsaťštyritisícosemstosedemdesiat celých a 23/100 eur); | |
| c) | Cena AD bez DPH v EUR (podľa základnej ZOD): | 68 376,00 |
| | Sadzba DPH 20 % v EUR: | 13 675,20 |
| | Cena AD vrátane DPH v EUR: | 82 051,20 |
| | (slovom: osemdesiatdvatisícpäťdesiatjeden celých a 20/100 eur); | |
| d) | Cena VP bez DPH v EUR (podľa základnej ZOD): | 51 335,34 |
| | Sadzba DPH 20 % v EUR: | 10 267,07 |

Cena VP vrátane DPH v EUR:	61 602,41
(slovom:šesťdesiatjedentisícšesťstodva celých a 41/100 eur);	
e) Cena celkom podľa zmluvy, dodatku č.1 a dodatku č.2 bez DPH v EUR:	3 046 091,61
Cena celkom podľa dodatku č. 3 bez DPH v EUR:	1 112 391,86
Cena celkom spolu bez DPH v EUR:	4 158 483,47
Sadzba DPH 20 % v EUR:	831 696,69
Cena celkom vrátane DPH (ďalej len „cena celkom“) v EUR:	4 990 180,16
(slovom: štyr milióny deväťstodeväťdesiat tisícstoosemdesiat celých a 16/100 eur);	

Cena je vytvorená špecifikáciou ceny prác ako súčet súčinov hodinových sadzieb a počtu hodín. Špecifikácia ceny (časť B2 súťažných podkladov vrátane vyplnených tabuliek č. 1 až 6) je uvedená v prílohe č.2 zmluvy, v prílohe č. 1A Dodatku č.1, v prílohe č.1B Dodatku č.2 a v prílohe č. 1C tohto Dodatku č.3.

V čl. 7 sa mení prvá veta bodu 7.3, ktorá znie nasledovne:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť samostatné faktúry a to zvlášť pre DSP, zvlášť pre DP - I. úsek, zvlášť pre DP - II. úsek, zvlášť pre Rozpracovanú DP, zvlášť pre AD a zvlášť pre VP.

V čl. 7 sa mení bod 7.3.2, ktorý znie nasledovne:

Zhotoviteľ vyhotoví faktúry v zmysle bodu 7.2 písm. b) a to zvlášť pre DP - I. úsek, zvlášť pre DP - II. úsek, zvlášť pre Rozpracovanú DP, na základe preberacích protokolov podpísaných oboma zmluvnými stranami podľa čl. 5, bod 5.8 až 5.14 tejto zmluvy.

V čl. 7 sa v bodoch 7.4, 7.6 vypúšťa skratka „DP“ a nahrádza sa nasledovným spojením „DP - I. úsek, DP - II. úsek, Rozpracovaná DP“ v príslušnom gramatickom tvare.

Článok II

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA DODATKU č.3

- 2.1 Všetky články zmluvy č. objednávateľa ZM/2014/0279 a č. zhotoviteľa 7367-01a jej Dodatku č.1 a Dodatku č.2 neuvedené v Dodatku č. 3 sa nemenia a zostávajú v platnosti.
- 2.2 Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Účinnosť Dodatok č. 3 nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.3 Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.
- 2.4 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 3 oboznámili, tento uzatvorili slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojím vlastnoručným podpisom. Dodatok č.3 tvorí súčasť zmluvy.
- 2.5 Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č.3 je:
 - Príloha č. 1C – Špecifikácia ceny diela o deväťnástich stranách
 - Príloha č. 2B – Rozsah a obsah predmetu diela – Dodatok č.3
 - Príloha č. 3 – výzva objednávateľa
 - Príloha č. 4 – záznam z prac. rokovania zo dňa 11.1.2017

Za združenie R2 Kriváň-Lovinobaňa, Tomášovce

V Bratislave dňa

Objednávateľ:
Odtlačok pečiatky:

Ing. Ján Ďuriš
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Ladislav Dudáš, PhD.
podpredseda predstavenstva

V Bratislave dňa

Zhotoviteľ:
Odtlačok pečiatky:

Ing. Igor Jakubík
podpredseda predstavenstva
a výrobný riaditeľ

Ing. Martin Šutka
člen predstavenstva
a ekonomický riaditeľ

Stavba: Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa, Tomášovce
Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP)

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č. 2					Cena celkom v €
	sadzba €/h					
	36,51	28,21	21,91	18,59		
Potrebný počet hodín						
Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP)	-	-	-	-	-	1 969 677,22 €
A Sprievodná správa	8	14	40			1 563,42 €
B.1 Prehľadná situácia M: 1:50 000	12	16				889,48 €
B.2 Celková situácia stavby M 1:10 000	8	24				969,12 €
B.3 Pozdĺžny rez M 1:10000/1000	18	34				338,52 €
B.4 Ortofoto mapa M 1:10 000	4	6	116			1 616,32 €
B.5 Vizualizácie	4	6	58			2 856,86 €
C.1 Koordinačný výkres M 1:1000	36	40	162			1 586,08 €
C.2 Dopravné značenie celej stavby M 1:2000 (rozšírenie o trvalé dopravné značenie obj. 107, 113, 114)						5 992,18 €
D Pisomnosti a výkresy objektov						836 049,43 €
010-00 Asanácia hospodárskej budovy motorestu v Mýtnej		8	14			532,42 €
015-00 Príprava územia		8	10			444,78 €
020-00 Vegetačné úpravy	8	20	16			1 206,84 €
021-00 Stavebný dvor č.1 v MÚK Kriváň		4	10			331,94 €
022-00 Stavebný dvor č. 2 v Lovinobani		6	16			519,82 €
023-00 Stavebný dvor č.3 v MÚK Tomášovce		0	0			0,00 €
041-00 Technická a biologická rekultivácia PF		28	24			1 315,72 €
045-00 Rekultivácia LF		8	18			620,06 €
046-00 Biologická rekultivácia pošk biotopov						0,00 €
047-00 Náhradná výsadba		20	4			651,84 €
051-00 Úprava melioračných zariadení v km 0.000-0.300			12			262,92 €
052-00 Úprava melioračných zariadení v km 9.600-11.368			12			262,92 €
053-00 Úprava melioračných zariadení v km 15.900-16.823			12			262,92 €
054-00 Úprava melioračných zariadení v km 16.845-17.651			12			262,92 €
055-00 Úprava melioračných zariadení v km 21.400-22.570			12			262,92 €
061-00 Ochrana zvlášť ochrany potrubia DN 150 v km 16.573			14			306,74 €
062-00 Ochrana zvlášť ochrany potrubia DN 300 v km 16.873			10			219,10 €
063-00 Ochrana zvlášť ochrany potrubia DN 200 v km 17.270			12			262,92 €
071-00 Preložka melioračného kanála DN 800 v km 10.415			11			241,01 €
072-00 Preložka melioračného kanála DN 400 v km 16.326			16			350,56 €
073-00 Preložka melioračného kanála DN 800 vc km 22.450						0,00 €
100-00 Rýchlostná cesta R2	124	1098	5 709			160 586,01 €
101-00 Mimoúrovňová križovatka Tomášovce	0	0	0			0,00 €
107-00 Úprava MÚK Kriváň	5	34	62			2 500,11 €
108-00 Dočasné pripojenie I/16 na R2 v Tomášovciach	5	34	62			2 500,11 €
102-00 Úprava cesty I/16 v km 3.6700-9.100 (podstatné zvýšenie prístupnosti - z 3 úsekov na 10 úsekov)	16	28	192			5 580,76 €

Špecifikácia cenových dielí

Název časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2					Cena celkom v €
	sadzba €/h					
	36,51	28,21	21,91	18,59		
	Potrebný počet hodín					
103-00	Preložka cesty I/16 v km 7.100-8.500 (zmena 209-02 - zmena trasy)	14	42	104		3 974,60 €
104-00	Preložka cesty I/16 v km 9.400-9.900	4	18	58		1 924,60 €
105-00	Úprava cesty I/16 v km 17.800-18.200		8	38		1 058,26 €
106-00	Preložka cesty I/16 v km 21.300-22.400	0	0	0		0,00 €
109-00	Úprava odpočívadla pri ceste I/16 v km 4.375	20	22			1 350,82 €
111-00	Úprava cesty III/2664 v km 15.200		4	14		419,58 €
112-00	Preložka cesty III/2640 v km 19.556		10	26		851,76 €
113-00	Úprava cesty II/526 pri MÚK Kriváň	9	8			554,27 €
114-00	Úprava križovatky I/16 - III/2630 v km 4.500	20	44			1 971,44 €
116-00	Preložka MK v km 0.682 pri cintoríne v Kriváni		10	26		851,76 €
117-00	Preložka MK Dolné lazy v km 1.822 v Podkriváni	4	10	26		997,80 €
118-00	Úprava MK v km 8.153 P		4	14		419,58 €
121-00	Polná cesta v km 1.091		4	32		813,96 €
122-00	Polná cesta v km 1.545		32	36		1 691,48 €
123-00	Polná cesta v km 1.921					0,00 €
124-00	Lesná cesta v km 4.4					0,00 €
125-00	Polná cesta v km 7.4		4	12		375,76 €
126-00	Účelová cesta v km 8,2 k areálu SVP Mýtina	8	14	44		1 651,06 €
127-00	Polná cesta v km 9.0		4	10		331,94 €
128-00	Lesná cesta v km 11.500 - 14.600 pri Divinskom háji	6	6	52		1 527,64 €
129-00	Lesná cesta v km 14.250 - 14.630 pri Divinskom háji (zmena voči DÚR)		16	44		1 415,40 €
130-00	Polná cesta v km 17.820 (zväčšený rozsah z 184m na 1440m)	27	96	115		6 213,58 €
131-00	Polná cesta v km 20.750	6	24	24		1 421,94 €
132-00	Polná cesta v km 2,4 (všetne posúdenia stability telesa cesty - potencionálny zosuv)	86	64			4 945,30 €
133-00	Úprava lesných ciest v km 3,750 - 6,900	46	38			2 751,44 €
140-00	Portály pre dopravné značenie		8	54		1 408,82 €
145-00	Dočasné dopravné značenie		18	162		4 057,20 €
201-00	Most na R2 nad bezmenným potokom v km 0.087	4	16	42		1 517,62 €
202-00	Most na PC pri cintoríne nad R2 v km 0.690	24	24	268		7 425,16 €
203-00	Most na R2 nad bezmenným potokom v km 1.000	4	16	44		1 561,44 €
204-00	Most na R2 nad PC a bezmenným potokom v km 1.100	4	16	44		1 561,44 €
205-00	Most na R2 nad PC v km 1.550	8	14	52		1 826,34 €
206-00	Most na PC nad R2 v km 1.820	18	18	268		7 036,84 €
207-00	Most na R2 nad údolím v km 1.921	8	14	52		1 826,34 €
208-00	Most na R2 na nad PC v km 2.150	16	36	326		8 742,38 €
209-01	Estakáda v km 2.700-5.310	453	1 620	7 220,0		220 429,43 €
209-02	Estakáda v km 5.310-7.062	54	148	872		25 252,14 €
210-00	Estakáda v km 7.155-8.798	63	220	1 324		37 515,17 €
211-00	Most na lesnej ceste v km 4.400	0	0	0		0,00 €
212-00	Most na R2 nad PC v km 9.000	12	18	105		3 246,45 €
213-00	Most na R2 nad I/16 a železničnou v km 9.441-9.957	43	154	886		25 326,53 €

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2					Cena celkom v €
	sadzba €/h					
	36,51	28,21	21,91	18,59		
	Potrebný počet hodín					
214-00	Most na R2 nad III/2632 v km 10.500	13	56	328		9 240,87 €
215-00	Most na R2 v km 11.450	11	32	212		5 949,25 €
216-00	Most na R2 nad PC v km 14.600	11	210	190		10 488,61 €
217-00	Most na R2 nad III/2664 v km 15.400	27	95	624		17 337,56 €
218-00	Most na R2 nad Budinským potokom v km 15.870 (zmena 1 polový na tri polia)	12	250	185		11 543,97 €
219-00	Most na R2 na žlt.traťou a Krivánskym potokom v km 16.339-16.960	68	199	928		28 428,95 €
220-00	Most na PC v km 17.800	0	0	0		0,00 €
221-00	Most na R2 nad potokom Uderinka v km 18.450	8	14	54		1 870,16 €
222-00	Most na R2 nad III/2640 v km 19.555	19	62	308		9 190,99 €
223-00	Most na R2 nad PC v km 20.700	6	11	44		1 493,41 €
224-00	Most na I/50 nad R2 v km 21.900					0,00 €
225-00	Most na R2 nad cestou II/526 v MŮK Kriváň	18	57	353		9 999,38 €
230-00	Oporný múr na R2 v km 0.035-0.090L		6	20		607,46 €
231-00	Zárubný múr na R2 v km 0.610-0.700 P		6	18		563,64 €
232-00	Zárubný múr na R2 v km 1.645-1.855 L		6	24		695,10 €
233-00	Zárubný múr na R2 v km 2.230-2.680 L	8	12	64		2 032,84 €
234-00	Oporný múr na R2 v km 6.605-6.725 P	0	0	0		0,00 €
235-00	Oporný múr na R2 v km 14.525-15.025 L (zväčšený rozsah z 390m na 480m)	8	10	79		2 305,07 €
236-00	Zárubný múr na R2 v km 14.750-14.850 P		8	18		620,06 €
237-00	Zárubný múr na R2 v km 14.980-15.140 P		6	14		476,00 €
238-00	Zárubný múr na LC obj 128 v km 0.000-0.020 P		4	15		441,49 €
239-00	Zárubný múr na LC obj 128 v km 0.380-0.495 P		4	14		419,58 €
240-00	Zárubný múr na LC obj 128 v km 1.925-2.015 P	0	6	15		497,91 €
241-00	Zárubný múr na LC obj 128 v km 2.585-2.825 P	8	8	24		751,52 €
242-00	Oporný múr na R2 v km 2.650-2.700 P		8	24		751,52 €
243-00	Oporný múr na R2 v km 10,070 - 10,310 L		18	30		1 165,08 €
244-00	Oporný múr na R2 v km 11,125 - 11,460 L		20	56		1 791,16 €
245-00	Oporný múr na R2 v km 15,315 - 15,450 L		10	15		610,75 €
251-00	PH stena na R2 v km 0.000-0.250 L	6	16	42		1 590,64 €
252-00	PH stena na R2 v km 0.000-0.300 P	8	12	56		1 857,56 €
253-00	PH stena na R2 v km 0.825-1.000 a 1,075-1,1150P	8	12	52		1 769,92 €
254-00	PH stena na R2 v km 1.300-1.375 P					0,00 €
255-00	PH stena na R2 v km 14.675 - 15.325 L	6	12	42		1 477,80 €
256-00	PH stena na R2 v km 1.520-1.615 L	8	12	42		1 550,82 €
257-00	PH stena na R2 v km 1.830-2.005P	8	12	42		1 550,82 €
258-00	PH stena na R2 v km 2.650 - 2,925 P	8	12	42		1 550,82 €
259-00	PH stena na R2 v km 5.175-5.725 P	8	12	42		1 550,82 €
260-00	PH stena na R2 v km 6.100-6.600 P	8	12	42		1 550,82 €
261-00	PH stena na R2 v km 7.100-8.525 P	8	16	60		2 058,04 €
262-00	PH stena na R2 v km 8.800-9.300 P	8	12	47		1 649,41 €
263-00	PH stena na R2 v km 9.800-11.475 L	8	15	64		2 117,47 €

Název časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č. 2					Cena celkom v €
	sadzba €/h					
	36,51	28,21	21,91	18,59		
	Potrebný počet hodín					
264-00	PH stena na R2 v km 13.300-13.900 L	8	12	66		2 076,66 €
265-00	PH stena na R2 v km 16.960-17.075 P	8	12	48		1 682,28 €
266-00	PH stena na R2 v km 18.525-18.700 P	0	0	0		0,00 €
267-00	PH stena na R2 v MÚK Kriváň (dl 260m - delená na štyri časti)	12	18	63		2 326,23 €
270-00	Sekundárne opatrenia	8	24	44		1 933,16 €
300-00	Oplotenie R2		16	26		1 021,02 €
301-00	Úprava bezmenného potoka v km 0.1000		18	34		1 252,72 €
302-00	Úprava bezmenného potoka v km 1.000		14	32		1 096,06 €
303-00	Úprava bezmenného potoka v km 1.100		0	0		0,00 €
304-00	Úprava bezmenného potoka v km 2.130		3	12		347,55 €
305-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 3.850		7	12		460,39 €
305-01	Dočasná preložka Krivánskeho potoka v km 3,850		7	16		548,03 €
306-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 4.400		9	32		955,01 €
307-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 5.200		9	32		955,01 €
307-01	Dočasná preložka Krivánskeho potoka v km 5,200		10	21		742,21 €
308-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 5.450		9	30		911,19 €
309-00	Úprava bezmenného potoka v km 6.250		0	0		0,00 €
310-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 6.850		0	0		0,00 €
311-00	Úprava Uhlarskeho jarku v km 8.100		7	18		591,85 €
312-00	Úprava bezmenného potoka v km 9.900		9	30		911,19 €
313-00	Úprava Budinskeho potoka v km 15.850		7	18		591,85 €
314-00	Úprava Krivánskeho potoka v km 16.850		9	30		911,19 €
315-00	Preložka potoka Uderinka v km 18.400		4	14		419,58 €
316-00	Preložka Pilianskeho potoka v km 7.375		7	18		591,85 €
401-00	Informačný systém R2 - st.časť	28	76	24		3 692,08 €
402-00	Informačný systém R2 - tech.časť	13	93			3 098,16 €
501-00	Cestná kanalizácia	8	36	168		4 988,52 €
501-01	Odlučovač ropných látok v km 1.615		8	28		839,16 €
501-02	Odlučovač ropných látok v km 1.860		8	28		839,16 €
501-03	Odlučovač ropných látok v km 2.050		8	28		839,16 €
501-04	Odlučovač ropných látok v km 2.700		8	28		839,16 €
501-05	Odlučovač ropných látok v km 4.618		28	32		1 491,00 €
501-06	Odlučovač ropných látok v km 6.345		28	32		1 491,00 €
501-07	Odlučovač ropných látok v km 7.210		28	32		1 491,00 €
501-08	Odlučovač ropných látok v km 8.970		28	32		1 491,00 €
501-09	Odlučovač ropných látok v km 9.230		28	32		1 491,00 €
501-10	Odlučovač ropných látok v km 10.460		8	28		839,16 €
501-11	Odlučovač ropných látok v km 11.070		8	28		839,16 €
501-12	Odlučovač ropných látok v km 13.00		8	28		839,16 €
501-13	Odlučovač ropných látok v km 14.525		8	28		839,16 €
501-14	Odlučovač ropných látok v km 14.640		8	28		839,16 €

Názov časti dokumentácia		V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2				Cena celkom v €
		sadzba €/h				
		36,51	28,21	21,91	18,59	
		Potrebný počet hodín				
501-15	Odlučovač ropných látok v km 15.840	0	0	0	0	0,00 €
501-16	Odlučovač ropných látok v km 16.065	0	0	0	0	0,00 €
501-17	Odlučovač ropných látok v km 17.010	0	0	0	0	0,00 €
501-18	Odlučovač ropných látok v km 18.391	0	0	0	0	0,00 €
501-19	Odlučovač ropných látok v km 18.590	0	0	0	0	0,00 €
501-20	Odlučovač ropných látok v km 22.550	0	0	0	0	0,00 €
502-00	Cestná kanalizácia v MÚK Kriváň (700m)	16	16	34	34	1 196,30 €
503-00	Vsakovacia nádrž v km 9,5 L včetně pristupovej komunikácie a oplotenia	38	38	98	98	3 219,16 €
504-00	Vsakovacia nádrž v km 15,3 L včetně pristupovej komunikácie a oplotenia	38	38	98	98	3 219,16 €
505-00	Vsakovacia nádrž v km 16,55 L s oplotením	25	25	58	58	1 976,03 €
521-00	Preložka vodovodu DN 160 v km 0.100	10	10	40	40	1 158,50 €
522-00	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 0.900	10	10	40	40	1 158,50 €
523-00	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 3.300-3.200	0	0	0	0	0,00 €
524-00	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 3.850-7.000	4	4	16	16	0,00 €
524-01	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 3.850 (iné ako v DÚR)	4	4	16	16	997,80 €
524-02	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 4.350 (iné ako v DÚR)	4	4	16	16	997,80 €
524-03	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 5.200-5.500 (iné ako v DÚR)	4	4	16	16	997,80 €
524-04	Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 6.900 (iné ako v DÚR)	4	4	16	16	997,80 €
525-00	Preložka vodovodu DN 160 v km 10.000	8	8	20	20	663,88 €
526-00	Úprava vodovodu v km 15.565	4	4	16	16	463,40 €
527-00	Preložka vodovodnej prípojky na cintorín v km 0.700	8	8	28	28	839,16 €
528-00	Úprava skupinového vodovodu HLF DN 400 v km 20.400	2	2	16	16	406,98 €
529-00	Úprava vodovodu 2 x DN 160 v km 21.600	4	4	16	16	463,40 €
530-00	Preložka vodovodu HLF DN 400 v km 22.000	12	12	56	56	1 565,48 €
531-00	Preložka výtlačného potrubia DN 1000 v km 8.600-10.100	17	17	49	49	1 553,16 €
532-00	Vodovodná prípojka pre RD č.p. 600 v km 1.175	8	8	20	20	663,88 €
533-00	Vodovodná prípojka pre RD č.p. 511 a č.p. 513 v km 1.550	31	31	36	36	1 663,27 €
535-00	Preložka výtlačného potrubia HD-PE D 125/11.4 mm v km 7.400 (zmarené práce)	0	0	0	0	0,00 €
536-00	Preložka vodovodu DN 160 v km 0.130	0	0	0	0	0,00 €
538-00	Preložka vodovodnej prípojky pre motorest v Mýtnej	14	14	49	49	1 468,53 €
539-00	Preložka vodovodu DN 100 v km 18,8	12	12	45	45	1 324,47 €
540-00	Domová studňa pre RD Podkriváň č. 180	0	0	0	0	0,00 €
545-00	ČOV (žumpa) pre motorest v Mýtnej	4	4	16	18	991,78 €
601-00	Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 0.22	22	22			620,62 €
602-00	Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 1.55 - 2.35	38	38			1 071,98 €
603-00	Preložka VN - 22 kV odb. z I č.306, km 2.3	12	12			338,52 €
604-00	Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 3.77-5,73	86	86			2 426,06 €
605-00	Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 5.12-5.73	0	0			0,00 €
606-00	Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 6.82-7.60	28	28			789,88 €
607-00	Preložka VN - 22 kV prip. pre TS km 7.0	28	28			789,88 €
608-00	Preložka VN - 22 kV odbočky Pila, km 7.5	16	16			451,36 €

Špecifikácia ceny diela

Název časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2				Cena celkom v €
	sadzba €/h				
	36,51	28,21	21,91	18,59	
	Potrebný počet hodín				
609-00	Preložka TS a VN - 22 kV prip. v km 8.24	26			733,46 €
610-00	Preložka VN - 22 kV linky č. 385 Divín, km 9.7	26			733,46 €
611-00	Preložka VN - 22 kV prip. pre TS Mýtina, km 9.7-9.8	18			507,78 €
612-00	Preložka VN - 22 kV odbočka Ružiná, km 15.83	22			620,62 €
613-00	Preložka VN - 2x22 kV linky č. 306/396, km 16.76	36			1 015,56 €
614-00	Preložka VN - 22 kV linky č. 502, km 16.77	36			1 015,56 €
615-00	Preložka VN - 22 kV odbočky Uderiná, km 15.83	36			1 015,56 €
616-00	Preložka VN - 22 kV prípojky TS Haller, km 21.24	28			789,88 €
617-00	Preložka VN - 22 kV č. 306, km 8,85-9,35	24			677,04 €
618-00	Prípojka VN - 22kV a TS 50 kVA, km 21,700	79			2 228,59 €
631-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 1.59	16			451,36 €
632-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 2.01	16			451,36 €
633-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 6.88	16			451,36 €
634-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 8.22	16			451,36 €
635-00	Preložka NN vzdušného vedenia pre motorest v Mýtnej(naviac preložka+betonáž)	16			451,36 €
636-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 9.85	12			338,52 €
637-00	Prípojka NN pre ISRC, km 2.1	20			564,20 €
638-00	Prípojka NN pre ISRC, km 7.2	18			507,78 €
639-00	Prípojka NN pre ISRC, km 17.00	20			564,20 €
640-00	Prípojka NN pre ISRC, km 21,70	20			564,20 €
641-00	Preložka NN vedenia pre Towercom, km 13,3-13,8	34			959,14 €
651-00	Preložka DOK DT-LC v km 3.900-4.500	24	24		525,84 €
652-00	Preložka DOK DT-LC v km 4.900-5.550	24	24		525,84 €
653-00	Preložka DOK DT-LC v km 7.000-10.500	24	24		525,84 €
654-00	Preložka DOK DT-LC v km 17.350-18.700	35	35		766,85 €
655-00	Preložka DOK DT-LC v km 21.750-22.100	24	24		525,84 €
656-00	Preložka PDOK Divín k DOK DT-LC v km 10.500	18	18		394,38 €
657-00	Preložka HDPE rúr pre PDOK Podrečany v km 17.700-17.900	24	24		525,84 €
658-00	Preložka DK Lučenec - Mýtina v km 18.300-18.700	18	18		394,38 €
659-00	Ochrana oznamovacích káblov pod cestou III/2640 v km 19.600	12	12		262,92 €
660-00	Preložka DK Lučenec - Mýtina v km 21.300-22.500	24	24		525,84 €
661-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 4.900-5.600	24	24		525,84 €
662-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 7.000	16	16		350,56 €
663-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 7.250-7.500	16	16		350,56 €
664-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 8.900-9.300	18	18		394,38 €
665-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 9.950-11.200	32	32		701,12 €
666-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 17.350-18.800	32	32		701,12 €
667-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 19.600-20.300	28	28		613,48 €
668-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 20.500-21.200	28	28		613,48 €
669-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 21.300-22.500	28	28		613,48 €
671-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 3.950-4.500	18	18		394,38 €

Špecifikácia ceny diela

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2				Cena celkom v €
	sadzba €/h				
	36,51	28,21	21,91	18,59	
	Potrebný počet hodín				
672-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 4.500-4.900			18	394,38 €
673-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 4.900-5.600			12	262,92 €
674-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 5.600-7.250			16	350,56 €
675-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 7.250-7.400			12	262,92 €
676-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 7.400-8.500 časť			24	525,84 €
677-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 9.350-9.800			24	525,84 €
678-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 21.300-22.200			24	525,84 €
679-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 6.800-9.920			16	350,56 €
681-00	Preložka pripokládok MTS DT - LC v km 3.900 - 4.400			16	350,56 €
682-00	Preložka MTS Priebrada v km 8.200			14	306,74 €
683-00	Preložka MTS Mýtina Salaš v km 9.000			14	306,74 €
684-00	Preložka pripokládky MTS k DOK DT-LC v km 9.700-10.500			16	350,56 €
685-00	Preložka MTS Mýtina - Píja v km 9.700-10.500			18	394,38 €
686-00	Preložka MTS Mýtina - Divin v km 10.500			14	295,79 €
687-00	Preložka MTS Lovinobaňa - Ružiná v km 15.150-15.400			14	306,74 €
688-00	Preložka MTS Lovinobaňa - Podrečany v km 17.800-17.900			14	306,74 €
689-00	Preložka MTS k motoristu v Mýtnej			12	262,92 €
691-00	Preložka DOK ŽSR v km 3.920-4.540			38	832,58 €
692-00	Preložka DOK ŽSR v km 4.920-5.630			0	0,00 €
693-00	Preložka DOK ŽSR v km 9.720-10.580			56	1 226,96 €
694-00	Preložka ZK ŽSR v km 9.99-10.470			0	0,00 €
695-00	Preložka DOK ŽSR v km 6.800 - 6.920			16	350,56 €
701-00	Chránička VTL plynovodu v km 10.606			8	175,28 €
702-00	Chránička VTL plynovodu v km 13.255-14.640		12	24	864,36 €
703-00	Chránička VTL plynovodu v km 15.612-15.734		8	16	576,24 €
704-00	Chránička VTL plynovodu v km 15.687-16.307		12	24	864,36 €
705-00	Chránička VTL plynovodu v km 20.826-22.103		12	22	820,54 €
801-00	Obchádzková cesta v km 22.0 pre I/16		0	0	0,00 €
802-00	Obchádzková cesta v km 19.5 pre III/2640		4	12	375,76 €
803-00	Prístupová cesta k obj. 203 a 204		4	12	375,76 €
804-00	Prístupová cesta k obj. 205		4	12	375,76 €
805-00	Prístupová cesta k obj. 207		4	12	375,76 €
806-00	Prístupová cesta k obj. 208		0	0	0,00 €
807-00	Prístupová cesta k obj. 209 (zásadný nárast rozsahu)		60	72	3 270,12 €
808-00	Prístupová cesta k obj. 210 (zásadný nárast rozsahu)		12	22	820,54 €
809-00	Prístupová cesta v km 13.0 k obj. 501-12		4	12	375,76 €
810-00	Prístupová cesta v km 14.5 k obj. 501-13		4	12	375,76 €
811-00	Prístupová cestav km 15.3 a 16.1(rozšírenie objektu cca 100%)		8	24	751,52 €
812-00	Prístupová cesta k obj. 219 (rozsah z 815m na 415m)		3	9	281,82 €
813-00	Úprava cesty III/2632 v km 10,5	32	16	0	1 619,68 €
820-00	Úprava krytu vozoviek na ceste I.triedy po výstavbe		4	12	375,76 €

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2				Cena celkom v €
	sadzba €/h				
	36,51	28,21	21,91	18,59	
	Potrebný počet hodín				
821-00	Úprava krytu vozoviek na ceste II a III. triedy po výstavbe			15	328,65 €
822-00	Úprava krytu vozoviek na MK v Kriváňi			8	175,28 €
823-00	Úprava krytu vozoviek na MK v Podkriváňi			8	175,28 €
824-00	Úprava krytu vozoviek na MK v Lovinobani			8	175,28 €
825-00	Úprava krytu vozoviek PC v km 2,150	8		14	532,42 €
830-00	Úprava železničných priecostí	36			1 307,64 €
E	Doklady (podstatná zmena počtu rokovani)	150		178	8 131,48 €
F	Dokumentácia mer-prác (naviac v súvislosti s križovatkou Mýtna a súvisiacimi objektami)	50		205	13 425,97 €
G	Dokumentácia pre majetkové vyhodnotenie	64		24	23 089,05 €
H	Dokumentácia pre trvalé a dočasné vyňatie pôdy z PPF a LPP	42		86	9 877,77 €
I	Dokumentácia prieskumov	-		-	1 016 207,22 €
	Inv. a spoloč.ohodnotenie biotopov európskeho a národného významu	44		70	3 581,14 €
	Inventarizácia a spol.ohodnotenie drevin rastúcich mimo les	37		59	3 015,26 €
	Hluková štúdia	28		51	2 460,99 €
	Emisná štúdia			16	451,36 €
	Korózný a geoelektrický prieskum	4		22	1 117,22 €
	DI údaje	34		218	8 990,55 €
	Pedologický prieskum	8		16	1 269,28 €
	Vypracovanie hydrogeologického posudku	40		40	2 588,80 €
	Archeologický prieskum			12	262,92 €
	Podrobný IGP	-		-	992 469,70 €
J	Dokumentácia pre ŽSR			196	4 971,40 €
K	Plán BOZP			12	262,92 €
L	Projekt monitoringu			-	8 533,12 €
L.1	Projekt monit.vplyvu stavby na vybrané zložky ŽP	24		36	1 891,80 €
L.2	Projekt geotechnického monitoringu	56		48	6 641,32 €
M	Vplyv stavby na ŽP	8		24	969,12 €
N	Podklady k žiadosti o UCS			8	751,52 €
O	Návrh projektu organizácie výstavby			18	1 734,74 €
P	Oznámenie o zmene navrh.činnosti	12		24	1 290,44 €
R	Cena verejnej práce			78	11 139,66 €
	Informačný bulletin			20	438,20 €
	Vypracovanie podkladovej štúdie pre redukovanú kategóriu cesty	280		240	16 993,20 €
	Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP) spolu bez DPH:				1 969 677,22 €

Stavba: Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa, Tomášovce
Dokumentácia na ponuku (DP)
DP II. úsek: úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa

Špecifikácia ceny prác

	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2		V zmysle Dodatku č.3				
	Názov časti dokumentácia		rozpracovanosť %	rozpracovanosť v € (odpočet)	DP - II.úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa		DP - II.úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa
	sadzba €/h	Cena celkom v €			36,51	28,21	
	Potrebný počet hodín		%	Cena celkom v €	Potrebný počet hodín		Cena celkom v €
Dokumentácia na ponuku (DP)		956 703,05 €		807 124,35 €			1 103 975,35 €
3 Zväzok 3 Technické špecifikácie		1 354,94 €		1 204,84 €			633,65 €
3.1 Všeobecné informácie a požiadavky	4	534,40 €	80	427,52 €	2	3	245,29 €
3.2 Všeobecné technicko-kvalitatívne požiadavky (TKP)	6	388,36 €	100	388,36 €	3	5	194,18 €
3.3 Zvláštne technicko-kvalitatívne podmienky (ZTKP)	6	432,18 €	90	388,96 €	3	5	194,18 €
4 Zväzok 4 Cenová časť		11 914,56 €		2 942,11 €			12 272,10 €
4.1 Popis predmetu obstarávania	4	634,64 €	50	317,32 €	3	5	382,04 €
4.2 Všeobecné položky	4	634,64 €	50	317,32 €	3	5	382,04 €
4.3 Celkový výkaz výmer	12	3 337,94 €	50	1 668,97 €	10	20	2 002,89 €
4.4 Súpis agregovaných položiek	8	912,14 €	70	638,50 €	8	18	799,86 €
4.5 Teoretické ocenenie stavby	28	6 395,20 €	0	0,00 €	56	80	8 705,27 €
5 Zväzok 5 Dokumentácia na realizáciu stavby DRS		943 433,55 €		802 977,40 €			1 091 069,60 €
A Správna správa	4	678,46 €	90	610,61 €	12	22	2 241,88 €
B.1 Prehľadná situácia M: 1:50 000	8	225,68 €	95	214,40 €	12	24	1 115,16 €
B.2 Celková situácia stavby M 1:10 000	8	488,60 €	95	464,17 €	8	32	1 457,72 €
B.3 Pozdĺžny rez M 1:10000/1000	4	244,30 €	95	232,09 €	16	6	582,82 €
B.4 Ortofoto mapa M 1:10 000	6	388,36 €	95	368,94 €	18	40	2 004,68 €
B.5 Vizualizácie	8	488,60 €	95	464,17 €	4	14	3 345,46 €
C.1 Koordinátny výkres M 1:1000	12	1 502,96 €	95	1 427,81 €	16	22	3 089,04 €
C.2 Dopravné značenie celej stavby M 1:2000	54	6 012,36 €	95	5 711,74 €	90	118	12 004,54 €
D Písomnosti a výkresy objektov		921 529,01 €		792 085,61 €			927 022,69 €
010-00 Asanácia hospodárskej budovy motorestu v Mýtnej	8	225,68 €	85	191,83 €	16	14	758,10 €
015-00 Priprava územia	8	225,68 €	90	203,11 €	16	10	670,46 €
020-00 Vegetačné úpravy	16	2 407,66 €	90	2 166,89 €	24	66	3 614,50 €
021-00 Stavby dvor č. 1 v MUK Kriváň	6	432,18 €	85	367,35 €	14	4	0,00 €
022-00 Stavby dvor č. 2 v Lovinobani	8	488,60 €	85	415,31 €	14	28	1 008,42 €
023-00 Stavby dvor č. 3 v MUK Tomášovce	0	0,00 €	85	0,00 €	0	0	0,00 €
041-00 Technická a biologická rekultivácia PF	24	525,84 €	85	446,96 €	28	48	1 841,56 €
045-00 Rekultivácia LF	16	451,36 €	85	383,66 €	16	30	1 108,66 €
046-00 Biologická rekultivácia pošk. biotopov	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0	0,00 €
047-00 Náhradná výsadba	18	507,78 €	90	457,00 €	38	4	1 159,62 €
051-00 Úprava melioračných zariadení v km 0,000-0,300	10	219,10 €	85	186,24 €	10	0	0,00 €
052-00 Úprava melioračných zariadení v km 9,600-11,368	10	219,10 €	85	186,24 €	10	22	482,02 €
053-00 Úprava melioračných zariadení v km 15,900-16,823	10	219,10 €	85	186,24 €	10	22	482,02 €
054-00 Úprava melioračných zariadení v km 16,845-17,651	10	219,10 €	85	186,24 €	10	22	482,02 €
055-00 Úprava melioračných zariadení v km 21,400-22,570	10	219,10 €	85	186,24 €	10	22	482,02 €
061-00 Ochrana zavlazovacieho potrubia DN 150 v km 16,573	10	219,10 €	85	186,24 €	10	24	525,84 €
062-00 Ochrana zavlazovacieho potrubia DN 300 v km 16,873	10	219,10 €	85	186,24 €	10	20	438,20 €
063-00 Ochrana zavlazovacieho potrubia DN 200 v km 17,270	10	219,10 €	85	186,24 €	10	22	482,02 €

	Názov časti dokumentácia			V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2				V zmysle Dodatku č.3				
					Cena celkom v €		rozpracovanosť %	Cena celkom v € (odpočet)	DP - II. úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa		DP - II. úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa	Cena celkom v €
					36,51	28,21			21,91	18,59		
071-00	Preložka melioračného kanála DN 800 v km 10,415	10	0	0,00	219,10	85	186,24	21			460,11	
072-00	Preložka melioračného kanála DN 400 v km 16,326	10	0	0,00	219,10	85	186,24	26			569,66	
073-00	Preložka melioračného kanála DN 800 v km 22,450	0	0	0,00	0,00	0	0,00				0,00	
100-00	Rýchlostná cesta R2	56	615	1 227	46 277,28	95	43 963,42	288	2 360	3 136	145 800,24	
101-00	Mimourovňová križovatka Tomášovce	0	0	0,00	0,00	0	0,00				0,00	
107-00	Úprava MUK Kriváň	5	34	62	2 500,11	90	2 250,10				0,00	
108-00	Dočasné pripojenie I/16 na R2 v Tomášovciach	5	34	62	2 500,11	85	2 125,09	10	68	124	5 000,22	
102-00	Úprava cesty I/16 v km 3,6700-9,100 (podstatné zvýšenie prístupnosti - z 3 úsekov na 10)	16	36	172	5 368,24	75	4 026,18	32	64	364	10 949,00	
103-00	Preložka cesty I/16 v km 7,100-8,500 (zmena 209-02 - zmena trasy)	8	24	114	3 466,86	75	2 600,15				0,00	
104-00	Preložka cesty I/16 v km 9,400-9,900	8	23	58	2 211,69	65	1 437,60	12	41	116	4 136,29	
105-00	Úprava cesty I/16 v km 17,800-18,200	8	18	24	1 325,70	65	861,71	8	26	62	2 383,96	
106-00	Preložka cesty I/16 v km 21,300-22,400	0	0	0	0,00	0	0,00				0,00	
109-00	Úprava odpočívadla pri ceste I/16 v km 4,375	18	16		1 108,54	65	720,55	18	16		1 108,54	
111-00	Úprava cesty III/2664 v km 15,200	10	10	16	632,66	20	126,53		14	30	1 052,24	
112-00	Preložka cesty III/2640 v km 19,556	10	10	18	676,48	30	202,94		20	44	1 528,24	
113-00	Úprava cesty II/526 pri MUK Kriváň	8			292,08	20	58,42				0,00	
114-00	Úprava križovatky I/16 - III/2630 v km 4,500	20	20		1 294,40	65	841,36				0,00	
116-00	Preložka MK v km 0,682 pri cintoríne v Kriváňi	10	18		676,48	45	304,42				0,00	
117-00	Preložka MK Dolné lazy v km 1,822 v Podkriváňi	10	28		895,58	55	492,57				0,00	
118-00	Úprava MK v km 8,153 P		12		262,92	0	0,00		4	26	682,50	
121-00	Polná cesta v km 1,091	8	24		751,52	45	338,18				0,00	
122-00	Polná cesta v km 1,545	12	48		1 390,20	70	973,14				0,00	
123-00	Polná cesta v km 1,921	0	0		0,00	0	0,00				0,00	
124-00	Lesná cesta v km 4,4	0	0		0,00	0	0,00				0,00	
125-00	Polná cesta v km 7,4	8			175,28	65	113,93				0,00	
126-00	Účelová cesta v km 8,2 k areálu SVP Mýtina	4	36		901,60	60	540,96		8	18	2 552,66	
127-00	Polná cesta v km 9,0	18			394,38	45	177,47		4	28	726,32	
128-00	Lesná cesta v km 11,500 - 14,600 pri Divínskomy háji	16	54		1 634,50	50	817,25		6	22	3 162,14	
129-00	Lesná cesta v km 14,250 - 14,630 pri Divínskomy háji	14	38		1 227,52	50	613,76		30	82	2 642,92	
130-00	Polná cesta v km 17,820 (zväčšený rozsah z 184m na 1440m)	116			2 541,56	35	889,55		27	96	8 755,14	
131-00	Polná cesta v km 20,750	19			416,29	25	104,07		6	24	1 838,23	
132-00	Polná cesta v km 2,4 (včetně posúdenia stability telesa cesty - potencionálny zosuv)	48	40		2 880,88	85	2 448,75				0,00	
133-00	Úprava lesných ciest v km 3,750 - 6,900	44	40		2 734,84	65	1 777,65				0,00	
140-00	Portály pre dopravné značenie	4	14	56	1 767,94	45	795,57		4	22	3 176,76	
145-00	Dočasné dopravné značenie	12	21	84	2 870,97	75	2 153,23		12	39	6 928,17	
146-00	Mimourovňová križovatka Mýtina	0	0	0	0,00	0	0,00		146	341	27 000,57	
146-00	Úprava cesty III/2632 a súvisiace objekty	0	0	0	0,00	0	0,00		80	225	17 002,28	
201-00	Most na R2 nad bezmenným potokom v km 0,087	6	14	64	2 016,24	75	1 008,12				0,00	
202-00	Most na PC pri cintoríne nad R2 v km 0,690	54	96	468	14 933,58	50	11 200,19				0,00	
203-00	Most na R2 nad bezmenným potokom v km 1,000	12	24	64	2 517,40	60	1 510,44				0,00	
204-00	Most na R2 nad PC a bezmenným potokom v km 1,100	12	24	64	2 517,40	60	1 510,44				0,00	
205-00	Most na R2 nad PC v km 1,550	0	0	0	0,00	0	0,00				0,00	
206-00	Most na PC nad R2 v km 1,820	36	68	376	11 470,80	95	10 897,26				0,00	
207-00	Most na R2 nad údolím v km 1,921	8	24	54	2 152,26	95	2 044,65				0,00	
208-00	Most na R2 na nad PC v km 2,150	26	56	468	12 782,90	95	12 143,76				0,00	

	Názov časti dokumentácia	V zmysle ZOD + Dodatok č. 1 + Dodatok č. 2				V zmysle Dodatku č. 3					
		Cena celkom v €				rozpracovanosť f %	Cena celkom v € (odpočet)	DP - II. úsek úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa		DP - II. úsek úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa	
		36,51	28,21	21,91	18,59			36,51	28,21		21,91
		Potrebný počet hodín						Potrebný počet hodín			
		sadzba €/h						sadzba €/h			
209-01	Estakáda v km 2.700-5.310	1 824	2 600	10 848		377 619,92 €	95	358 736,92 €		0,00 €	
209-02	Estakáda v km 5.310-7.062	167	492	772		36 891,01 €	98	36 153,19 €		0,00 €	
210-00	Estakáda v km 7.155-8.798	56	276	1 703		47 143,25 €	95	44 786,09 €		0,00 €	
211-00	Most na lesnej ceste v km 4.400		0	0		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €	
212-00	Most na R2 nad PC v km 9.000	8	12	116		3 172,16 €	35	1 110,26 €		0,00 €	
213-00	Most na R2 nad I/16 a železničnou v km 9.441-9.957	16	68	1 192		28 619,16 €	90	25 757,24 €	100	323	3 760
214-00	Most na R2 nad III/2632 v km 10.500	28	64	356		10 627,68 €	95	10 096,30 €	177	304	1 127
215-00	Most na R2 v km 11.450	15	54	291		8 446,80 €	95	8 024,46 €	89	239	858
216-00	Most na R2 nad PC v km 14.600	23	94	396		12 167,83 €	50	6 083,92 €	145	446	1 252
217-00	Most na R2 nad III/2664 v km 15.400	92	128	804		24 585,44 €	95	23 356,17 €	518	541	2 267
218-00	Most na R2 nad Budinským potokom v km 15.870 (zmena 1 polovky na tri polia)	34	324	364		18 356,62 €	95	17 438,79 €	168	926	1 257
219-00	Most na R2 na železničnej križovatke a Krivánskym potokom v km 16.339-16.960	72	230	212		13 761,94 €	85	11 697,65 €	619	1 480	915
220-00	Most na PC v km 17.800	0	0	0		0,00 €	0	0,00 €			
221-00	Most na R2 nad potokom Uderinka v km 18.450	8	17	43		1 713,78 €	95	1 628,09 €	51	82	136
222-00	Most na R2 nad III/2640 v km 19.555	12	25	424		10 433,21 €	85	8 868,23 €	85	132	1 480
223-00	Most na R2 nad PC v km 20.700	8	43	82		3 301,73 €	50	1 650,87 €	37	147	188
224-00	Most na I/50 nad R2 v km 21.900					0,00 €	0	0,00 €			
225-00	Most na R2 nad cestou II/526 v MÚK Kriváň	46	70	625		17 347,91 €	95	16 480,51 €			
230-00	Oporný múr na R2 v km 0.035-0.090L	4	16	16		947,96 €	70	663,57 €			
231-00	Zárubný múr na R2 v km 0.610-0.700 P	2	16	16		874,94 €	70	612,46 €			
232-00	Zárubný múr na R2 v km 1.645-1.855 L	28	16	28		1 064,84 €	70	745,39 €			
233-00	Zárubný múr na R2 v km 2.230-2.680 L	12	12	86		2 222,78 €	70	1 555,95 €			
234-00	Oporný múr na R2 v km 6.605-6.725 P	0	0	0		0,00 €	0	0,00 €			
235-00	Oporný múr na R2 v km 14.525-15.025 L (zväčšený rozsah z 390m na 480m)	8	18	77		2 486,93 €	70	1 740,85 €	16	28	156
236-00	Zárubný múr na R2 v km 14.750-14.850 P	6	8	48		1 496,42 €	70	1 047,49 €	6	16	66
237-00	Zárubný múr na R2 v km 14.980-15.140 P	8	16	16		576,24 €	70	403,37 €			
238-00	Zárubný múr na LC obj. 128 v km 0.000-0.020 P	8	16	16		576,24 €	70	403,37 €	12	31	30
239-00	Zárubný múr na LC obj. 128 v km 0.380-0.495 P	8	16	16		576,24 €	70	403,37 €	12	30	30
240-00	Zárubný múr na LC obj. 128 v km 1.925-2.015 P	8	16	16		576,24 €	70	403,37 €	14	31	31
241-00	Zárubný múr na LC obj. 128 v km 2.585-2.825 P	8	24	24		751,52 €	70	526,06 €	16	48	48
242-00	Oporný múr na R2 v km 2.650-2.700 P	8	24	24		751,52 €	70	526,06 €			
243-00	Oporný múr na R2 v km 10.070 - 10.310 L	24	58	58		1 947,82 €	70	1 363,47 €	42	88	88
244-00	Oporný múr na R2 v km 11.125 - 11.460 L	34	86	86		2 843,40 €	70	1 990,38 €	54	142	142
245-00	Oporný múr na R2 v km 15.315 - 15.450 L	10	32	32		983,22 €	70	688,25 €	20	47	47
251-00	PH stena na R2 v km 0.000-0.250 L	24	64	64		2 079,28 €	95	1 975,32 €			
252-00	PH stena na R2 v km 0.000-0.300 P	24	64	64		2 079,28 €	95	1 975,32 €			
253-00	PH stena na R2 v km 0.825-1.000 a 1,075-1,1150P	18	64	64		1 910,02 €	95	1 814,52 €			
254-00	PH stena na R2 v km 1.300-1.375 P	0	0	0		0,00 €	0	0,00 €			
255-00	PH stena na R2 v km 14.675 - 15.325 L	18	64	64		1 910,02 €	95	1 814,52 €	42	100	100
256-00	PH stena na R2 v km 1.520-1.615 L	8	64	64		1 627,92 €	95	1 546,52 €			
257-00	PH stena na R2 v km 1.830-2.005P	24	64	64		2 079,28 €	95	1 975,32 €			
258-00	PH stena na R2 v km 2.650 - 2.925 P	24	64	64		2 079,28 €	95	1 975,32 €			
259-00	PH stena na R2 v km 5.175-5.725 P	24	64	64		2 079,28 €	95	1 975,32 €			
260-00	PH stena na R2 v km 6.100-6.600 P	26	46	46		1 741,32 €	95	1 654,25 €			
261-00	PH stena na R2 v km 7.100-8.525 P	26	46	46		1 741,32 €	95	1 654,25 €			

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZOD + Dodatok č. 1 + Dodatok č. 2				V zmysle Dodatku č. 3				
	Cena celkom v €				rozpracovanosť %	Cena celkom v € (odpočet)	DP - II. úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa		DP - II. úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa
	36,51	28,21	21,91	18,59			36,51	28,21	
262-00	PH stena na R2 v km 8.800-9.300 P	14	56	1 621,90 €	95	1 540,81 €			0,00 €
263-00	PH stena na R2 v km 9.800-11.475 L	14	56	1 621,90 €	95	1 540,81 €	8	29	3 739,37 €
264-00	PH stena na R2 v km 13.300-13.900 L	8	18	2 684,12 €	95	2 549,91 €	16	30	4 760,78 €
265-00	PH stena na R2 v km 16.950-17.075 P	8	18	2 026,82 €	95	1 925,48 €	16	30	3 709,10 €
266-00	PH stena na R2 v km 18.200-18.775 P	0	0	0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
267-00	PH stena na R2 v MÚK Kriváň (dĺž 260m - delená na štyri časti)	27	96	2 865,03 €	95	2 721,78 €			0,00 €
270-00	Sekundárne opatrenia	45	20	1 707,65 €	85	1 451,50 €	8	69	3 640,81 €
300-00	Oplotenie R2	36		788,76 €	75	591,57 €		16	1 809,78 €
301-00	Úprava bezmenného potoka v km 0.1000	12	24	864,36 €	95	821,14 €			0,00 €
302-00	Úprava bezmenného potoka v km 1.000	9	21	714,00 €	95	678,30 €			0,00 €
303-00	Úprava bezmenného potoka v km 1.100	0	0	0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
304-00	Úprava bezmenného potoka v km 2.130	6	8	344,54 €	95	327,31 €			0,00 €
305-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 3.850	6	18	563,64 €	95	535,46 €			0,00 €
306-00	Dočasná prelážka Krivánskeho potoka v km 3.850	6	18	563,64 €	95	535,46 €			0,00 €
307-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 4.400	10	31	961,31 €	95	913,24 €			0,00 €
307-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 5.200	10	31	961,31 €	60	576,79 €			0,00 €
307-01	Dočasná prelážka Krivánskeho potoka v km 5.200	6	21	629,37 €	0	0,00 €			0,00 €
308-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 5.450	10	28	895,58 €	95	850,80 €			0,00 €
309-00	Úprava bezmenného potoka v km 6.250	0	0	0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
310-00	Preložka Krivánskeho potoka v km 6.850	0	0	0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
311-00	Úprava Uhlárskeho jarku v km 8.100	6	18	563,64 €	95	535,46 €			0,00 €
312-00	Úprava bezmenného potoka v km 9.900	10	28	895,58 €	95	850,80 €		19	1 806,77 €
313-00	Úprava Budínskeho potoka v km 15.850	6	18	563,64 €	95	535,46 €		13	1 155,49 €
314-00	Úprava Krivánskeho potoka v km 16.850	10	28	895,58 €	95	850,80 €		19	1 806,77 €
315-00	Preložka potoka Uderínka v km 18.400	6	18	563,64 €	0	0,00 €		10	983,22 €
316-00	Preložka Piliánskeho potoka v km 7.375	6	18	563,64 €	95	535,46 €		6	563,64 €
401-00	Informačný systém R2 - st.časť	20	42	3 273,44 €	40	1 309,38 €	48	118	6 965,52 €
402-00	Informačný systém R2 - tech.časť	10	42	1 549,92 €	40	619,97 €	23	135	4 648,08 €
501-00	Cestná kanalizácia	6	64	1 571,50 €	95	1 492,93 €	8	42	2 982,00 €
501-01	Odlučovač ropných látok v km 1.615	8	28	839,16 €	95	797,20 €			0,00 €
501-02	Odlučovač ropných látok v km 1.860	8	28	839,16 €	95	797,20 €			0,00 €
501-03	Odlučovač ropných látok v km 2.050	8	28	839,16 €	95	797,20 €			0,00 €
501-04	Odlučovač ropných látok v km 2.700	8	28	839,16 €	95	797,20 €			0,00 €
501-05	Odlučovač ropných látok v km 4.618	28	32	1 491,00 €	95	1 416,45 €			0,00 €
501-06	Odlučovač ropných látok v km 6.345	28	32	1 491,00 €	95	1 416,45 €			0,00 €
501-07	Odlučovač ropných látok v km 7.210	28	32	1 491,00 €	95	1 416,45 €			0,00 €
501-08	Odlučovač ropných látok v km 8.970	28	32	1 491,00 €	95	1 416,45 €			0,00 €
501-09	Odlučovač ropných látok v km 9.230	28	32	1 491,00 €	95	1 416,45 €			0,00 €
501-10	Odlučovač ropných látok v km 10.460	8	28	839,16 €	95	797,20 €		56	2 982,00 €
501-11	Odlučovač ropných látok v km 11.070	8	28	839,16 €	95	797,20 €		16	1 678,32 €
501-12	Odlučovač ropných látok v km 13.00	8	28	839,16 €	95	797,20 €		16	1 678,32 €
501-13	Odlučovač ropných látok v km 14.525	8	28	839,16 €	95	797,20 €		16	1 678,32 €
501-14	Odlučovač ropných látok v km 14.640	8	28	839,16 €	95	797,20 €		16	1 678,32 €
501-15	Odlučovač ropných látok v km 15.840	0	0	0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
501-16	Odlučovač ropných látok v km 16.065	0	0	0,00 €	0	0,00 €			0,00 €

Název časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatok č. 1 + Dodatok č. 2					V zmysle Dodatku č. 3					
	Cena celkom v €					rozpracovanosť %	Cena celkom v € (odpočet)	DP - II. úsek úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa		DP - II. úsek úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa	Cena celkom v €
	36,51	28,21	21,91	18,59	Potrebný počet hodín			sadzba €/h	Potrebný počet hodín		
501-17 Odlučovač ropných látok v km 17.010	0	0	0	0	0	0,00 €	0			0,00 €	0,00 €
501-18 Odlučovač ropných látok v km 18.391	0	0	0	0	0	0,00 €	0			0,00 €	0,00 €
501-19 Odlučovač ropných látok v km 18.590	0	0	0	0	0	0,00 €	0			0,00 €	0,00 €
501-20 Odlučovač ropných látok v km 22.550	0	0	0	0	0	0,00 €	0			0,00 €	0,00 €
502-00 Cestná kanalizácia v MIUK Kriváň (700m)	18	36				1 296,54 €	90	1 166,89 €		0,00 €	0,00 €
503-00 Vskokvacia nádrž v km 9,5 l. včetně pristupovej komunikácie a oplotenia	40	98				3 275,58 €	90	2 948,02 €	78	196	6 494,74 €
504-00 Vskokvacia nádrž v km 15,3 l. včetně pristupovej komunikácie a oplotenia	40	98				3 275,58 €	90	2 948,02 €	78	196	6 494,74 €
505-00 Vskokvacia nádrž v km 16,55 l. s. oplotením	25	58				1 976,03 €	90	1 778,43 €	50	116	3 952,06 €
521-00 Preložka vodovodu DN 160 v km 0.100	8	38				1 058,26 €	95	1 005,35 €			0,00 €
522-00 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 0.900	8	38				1 058,26 €	95	1 005,35 €			0,00 €
523-00 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 3.300-3.200	0	0				0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
524-00 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 3.850-7.000	0	0				0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
524-01 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 3.850	16	36				1 240,12 €	95	1 178,11 €			0,00 €
524-02 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 4.350	16	36				1 240,12 €	95	1 178,11 €			0,00 €
524-03 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 5.200-5.500	16	36				1 240,12 €	95	1 178,11 €			0,00 €
524-04 Preložka vodovodu HLF DN 500 v km 6.900	16	38				1 283,94 €	95	1 219,74 €			0,00 €
525-00 Preložka vodovodu DN 160 v km 10.000	10	16				632,66 €	95	601,03 €	18	36	1 296,54 €
526-00 Úprava vodovodu v km 15.565	8	32				394,38 €	95	374,66 €	4	34	857,78 €
527-00 Preložka vodovodnej prípojky na cintorín v km 0.700	8	32				926,80 €	95	880,46 €			0,00 €
528-00 Úprava skupinového vodovodu HLF DN 400 v km 20.400	18	18				394,38 €	95	374,66 €	2	34	801,36 €
529-00 Úprava vodovodu 2 x DN 160 v km 21.600	18	18				394,38 €	95	374,66 €	4	34	857,78 €
530-00 Preložka vodovodu HLF DN 400 v km 22.000	13	51				1 484,14 €	95	1 409,93 €	25	107	3 049,62 €
531-00 Preložka výtláčneho potrubia DN 1000 v km 8.600-10.100	8	11	38			1 434,97 €	95	1 363,22 €	8	28	2 988,13 €
532-00 Vodovodná prípojka pre RD č.p. 600 v km 1.175	6	24				695,10 €	95	660,35 €			0,00 €
533-00 Vodovodná prípojka pre RD č.p. 511 a č.p. 513 v km 1.550	16	24				977,20 €	95	928,34 €			0,00 €
535-00 Preložka výtláčneho potrubia HD-PE D 125/11.4 mm v km 7.400	0	0				0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
536-00 Preložka vodovodu DN 160 v km 0.130	0	0				0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
538-00 Preložka vodovodnej prípojky pre motorist v Mýtnej	14	57				1 643,81 €	95	1 561,62 €	28	106	3 112,34 €
539-00 Preložka vodovodu DN 100 v km 18.8	12	52				1 477,84 €	95	1 403,95 €	24	97	2 802,31 €
540-00 Domová studňa pre RD Podkriváň č. 180	0	0				0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
545-00 ČOV (žumpa) pre motorist v Mýtnej	8	62				1 584,10 €	0	0,00 €	4	24	2 575,88 €
601-00 Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 0.22	32					902,72 €	0	0,00 €			0,00 €
602-00 Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 1.55 - 2.35	34					959,14 €	0	0,00 €			0,00 €
603-00 Preložka VN - 22 kV odb. z IČ.306, km 2.3	24					677,04 €	0	0,00 €			0,00 €
604-00 Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 3.77-4.40	70					1 974,70 €	0	0,00 €			0,00 €
605-00 Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 5.12-5.73	0					0,00 €	0	0,00 €			0,00 €
606-00 Preložka VN - 22 kV linky č.306, km 6.82-7.60	42					1 184,82 €	0	0,00 €			0,00 €
607-00 Preložka VN - 22 kV prip. pre TS km 7.0	24					677,04 €	0	0,00 €			0,00 €
608-00 Preložka VN - 22 kV odbočky Pila, km 7.5	24					677,04 €	0	0,00 €			0,00 €
609-00 Preložka TS a VN - 22 kV prip. v km 8.24	36					1 015,56 €	0	0,00 €			0,00 €
610-00 Preložka VN - 22 kV linky č. 385 Divín, km 9.7	34					959,14 €	0	0,00 €	60		1 692,60 €
611-00 Preložka VN - 22 kV prip. pre TS Mýtna, km 9.7-9.8	16					451,36 €	0	0,00 €	34		959,14 €
612-00 Preložka VN - 22 kV odbočka Ružiná, km 15.83	36					1 015,56 €	0	0,00 €	58		1 636,18 €
613-00 Preložka VN - 2x22 kV linky č. 306/396, km 16.76	42					1 184,82 €	0	0,00 €	78		2 200,38 €
614-00 Preložka VN - 22 kV linky č. 502, km 16.77	42					1 184,82 €	0	0,00 €	78		2 200,38 €

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatok č. 1 + Dodatok č.2				V zmysle Dodatku č.3				
	sadzba €/h		Cena celkom v €		rozpracovanosť %	rozpracovanosť v € (odpočet)	DP - II.úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa		DP - II.úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa
	36,51	28,21	21,91	18,59			36,51	28,21	
615-00	Preložka VN - 22 kV odbočky Uderiná, km 15.83	42		1 184,82 €	0	0,00 €	78		2 200,38 €
616-00	Preložka VN - 22 kV pripojky TS Halter, km 21.24	32		902,72 €	0	0,00 €	60		1 692,60 €
617-00	Preložka VN - 22 kV č. 306, km 8.85-9.35	24		677,04 €	0	0,00 €	48		1 354,08 €
618-00	Pripojka VN - 22kV a TS 50 kVA, km 21.700	83		2 341,43 €	0	0,00 €	162		4 570,02 €
631-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 1.59	18		507,78 €	0	0,00 €			0,00 €
632-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 2.01	18		507,78 €	0	0,00 €			0,00 €
633-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 6.88	18		507,78 €	0	0,00 €			0,00 €
634-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 8.22	18		507,78 €	0	0,00 €			0,00 €
635-00	Preložka NN vzdušného vedenia pre motorist v Mýtine(hnaviac preložka-betonáž)	12		338,52 €	0	0,00 €	28		789,88 €
636-00	Preložka NN vzdušného vedenia, km 9.85	18		507,78 €	0	0,00 €	30		846,30 €
637-00	Pripojka NN pre ISRC, km 2.1	14		394,94 €	0	0,00 €			0,00 €
638-00	Pripojka NN pre ISRC, km 7.2	18		507,78 €	0	0,00 €			0,00 €
639-00	Pripojka NN pre ISRC, km 17.00	18		507,78 €	0	0,00 €	38		1 071,98 €
640-00	Pripojka NN pre ISCR, km 21,70	20		564,20 €	0	0,00 €	20		564,20 €
641-00	Preložka NN vedenia pre Towercom, km 13.3-13.8	34		959,14 €	0	0,00 €	68		1 918,28 €
651-00	Preložka DOK DT-LC v km 3.900-4.500	16		350,56 €	0	0,00 €			0,00 €
652-00	Preložka DOK DT-LC v km 4.900-5.550	16		350,56 €	0	0,00 €			0,00 €
653-00	Preložka DOK DT-LC v km 9.700-10.500	16		350,56 €	0	0,00 €	40		876,40 €
654-00	Preložka DOK DT-LC v km 17.350-18.700	26		569,66 €	0	0,00 €	61		1 336,51 €
655-00	Preložka DOK DT-LC v km 21.750-22.100	18		394,38 €	0	0,00 €	42		920,22 €
656-00	Preložka POK Divin k DOK DT-LC v km 10.500	14		306,74 €	0	0,00 €	32		701,12 €
657-00	Preložka HDPE rúr pre POK Podrečany v km 17.700-17.900	16		350,56 €	0	0,00 €	40		876,40 €
658-00	Preložka DK Lučenec - Mýtina v km 18.300-18.700	16		350,56 €	0	0,00 €	34		744,94 €
659-00	Ochrana oznamovacích káblov pod cestou III/2640 v km 19.600	8		175,28 €	0	0,00 €	20		438,20 €
660-00	Preložka DK Lučenec - Mýtina v km 21.300-22.500	14		306,74 €	0	0,00 €	38		832,58 €
661-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 4.900-5.600	14		306,74 €	0	0,00 €			0,00 €
662-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 7.000	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
663-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 7.250-7.500	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
664-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 8.900-9.300	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
665-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 9.950-11.200	24		525,84 €	0	0,00 €	56		1 226,96 €
666-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 17.350-18.800	24		525,84 €	0	0,00 €	56		1 226,96 €
667-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 19.600-20.300	16		350,56 €	0	0,00 €	44		964,04 €
668-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 20.500-21.200	16		350,56 €	0	0,00 €	44		964,04 €
669-00	Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 21.300-22.500	14		306,74 €	0	0,00 €	42		920,22 €
671-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 3.950-4.500	8		175,28 €	0	0,00 €			0,00 €
672-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 4.500-4.900	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
673-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 4.900-5.600	8		175,28 €	0	0,00 €			0,00 €
674-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 5.600-7.250	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
675-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 7.250-7.400	8		175,28 €	0	0,00 €			0,00 €
676-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 7.400-8.500 časť	14		306,74 €	0	0,00 €			0,00 €
677-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 9.350-9.800	12		262,92 €	0	0,00 €	36		788,76 €
678-00	Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 21.300-22.200	14		306,74 €	0	0,00 €	38		832,58 €
679-00	Preložka DK Zvolen-Lučenec v km 6.800-9.920	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
681-00	Preložka pripojkiatok MTS DT - LC v km 3.900 - 4.400	12		262,92 €	0	0,00 €			0,00 €
682-00	Preložka MTS Priehrada v km 8.200	8		175,28 €	0	0,00 €			0,00 €

Název časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2				V zmysle Dodatku č.3				DP - II.úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa	Cena celkom v €		
	Cena celkom v €				rozpracovanosť %	Cena celkom v €	DP - II.úsek úsek križovatka Mýtina - Lovinobaňa				Cena celkom v €	
	€ (odpočet)						Potrebný počet hodín	sadzba €/h				Potrebný počet hodín
	36,51	28,21	21,91	18,59								
683-00	Preložka MTS Mýtina Salaš v km 9.000	8	175,28	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
684-00	Preložka pripokládky MTS k DOK DT-LC v km 9.700-10.500	12	262,92	0	0,00	0,00	28	613,48	0,00			
685-00	Preložka MTS Mýtina - Pila v km 9.700-10.500	12	262,92	0	0,00	0,00	30	657,30	0,00			
686-00	Preložka MTS Mýtina - Divín v km 10.500	8	175,28	0	0,00	0,00	22	482,02	0,00			
687-00	Preložka MTS Lovinobaňa - Ružiná v km 15.150-15.400	8	175,28	0	0,00	0,00	22	482,02	0,00			
688-00	Preložka MTS Lovinobaňa - Podrečany v km 17.800-17.900	8	175,28	0	0,00	0,00	22	482,02	0,00			
689-00	Preložka MTS k motoristu v Mýtnej	12	262,92	0	0,00	0,00	24	525,84	0,00			
691-00	Preložka DOK ŽSR v km 3.970-4.540	4	770,14	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00			
692-00	Preložka DOK ŽSR v km 4.970-5.630 DO 691	0	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00			
693-00	Preložka DOK ŽSR v km 9.720-10.580	8	970,62	0	0,00	0,00	8	2 197,58	0,00			
694-00	Preložka ŽSR v km 9.99-10.470 DO 693	0	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00			
695-00	Preložka DOK ŽSR v km 6.800 - 6.970	18	394,38	0	0,00	0,00	18	394,38	0,00			
701-00	Chránička VTL plynovodu v km 10.606	8	175,28	0	0,00	0,00	16	350,56	0,00			
702-00	Chránička VTL plynovodu v km 13.255-14.640	14	964,60	0	0,00	0,00	26	1 828,96	0,00			
703-00	Chránička VTL plynovodu v km 15.612-15.734	8	576,24	0	0,00	0,00	16	1 152,48	0,00			
704-00	Chránička VTL plynovodu v km 15.687-16.307	12	864,36	0	0,00	0,00	24	1 728,72	0,00			
705-00	Chránička VTL plynovodu v km 20.826-22.103	14	1 008,42	0	0,00	0,00	26	1 828,96	0,00			
801-00	Obchádzková cesta v km 22.0 pre I/16	0	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00			
802-00	Obchádzková cesta v km 19.5 pre III/2640	4	288,12	30	86,44	86,44	8	663,88	0,00			
803-00	Prístupová cesta k obj. 203 a 204	4	288,12	30	86,44	86,44	0	0,00	0,00			
804-00	Prístupová cesta k obj. 205	4	288,12	30	86,44	86,44	0	0,00	0,00			
805-00	Prístupová cesta k obj. 207	4	288,12	30	86,44	86,44	0	0,00	0,00			
806-00	Prístupová cesta k obj. 208	0	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00			
807-00	Prístupová cesta k obj. 209 (zásadný nárast rozsahu)	64	3 514,42	90	3 162,98	3 162,98	0	0,00	0,00			
808-00	Prístupová cesta k obj. 210 (zásadný nárast rozsahu)	8	576,24	75	432,18	432,18	0	0,00	0,00			
809-00	Prístupová cesta v km 13.0 k obj. 501-12	4	288,12	30	86,44	86,44	8	663,88	0,00			
810-00	Prístupová cesta v km 14.5 k obj. 501-13	4	288,12	30	86,44	86,44	8	663,88	0,00			
811-00	Prístupová cesta v km 15.3 a 16.1 (rozšírenie objektu cca 100%)	8	576,24	50	288,12	288,12	10	282,10	0,00			
812-00	Prístupová cesta k obj. 219 (rozsah z 815m na 415m)	8	175,28	30	52,58	52,58	4	331,94	0,00			
813-00	Úprava cesty III/2632 v km 10.5	28	1 473,64	70	1 031,55	1 031,55	60	3 093,32	0,00			
820-00	Úprava krytu vozoviek na ceste I. triedy po výstavbe	8	175,28	50	87,64	87,64	4	551,04	0,00			
821-00	Úprava krytu vozoviek na ceste II a III. triedy po výstavbe	8	175,28	30	52,58	52,58	23	503,93	0,00			
822-00	Úprava krytu vozoviek na MK v Kriváni	8	175,28	55	96,40	96,40	0	0,00	0,00			
823-00	Úprava krytu vozoviek na MK v Podkriváni	8	175,28	55	96,40	96,40	0	0,00	0,00			
824-00	Úprava krytu vozoviek na MK v Lovinobani	8	175,28	30	52,58	52,58	16	350,56	0,00			
825-00	Úprava krytu vozoviek PC v km 2,150	8	400,96	30	120,29	120,29	0	0,00	0,00			
830-00	Úprava železničných prícestí	8	461,34	30	138,40	138,40	16	1 768,98	0,00			
E	Doklady (podstatná zmena počtu rokovani)	0	0,00	0	0,00	0,00	150	8 131,48	0,00			
F	Dokumentácia mer.prác	0	0,00	0	0,00	0,00	80	21 488,51	0,00			
G	Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie	0	0,00	0	0,00	0,00	56	18 443,32	0,00			
H	Dokumentácia pre tvale a dočasné vyňatie pôdy z PPF a LPF	0	0,00	0	0,00	0,00	38	7 869,87	0,00			
I	Dokumentácia prieskumov	0	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00			
	Inv.a spoloč.ohodnotenie biotopov európskeho a národného významu	10	219,10	0	0,00	0,00	44	3 800,24	0,00			
	Inventarizácia a spoloč.ohodnotenie drevín rastúcich mimo les	10	219,10	0	0,00	0,00	37	3 234,36	0,00			
	Hluková štúdia	10	219,10	0	0,00	0,00	28	2 680,09	0,00			

Názov časti dokumentácia	V zmysle ZoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č.2						V zmysle Dodatku č.3						
	sadzba €/h			Cena celkom v €			rozpracovanosť %	rozpracovanosť v € (odpočet)	DP - II. úsek úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa			DP - II. úsek úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa	
	36,51	28,21	21,91	18,59	Cena celkom v €				36,51	28,21	21,91		18,59
	Potrebný počet hodín			Cena celkom v €			Potrebný počet hodín			Cena celkom v €			
Emissná štúdia			10		219,10 €	0	0,00 €			16	10	670,46 €	
Korónny a geoelektrický prieskum			10		219,10 €	0	0,00 €					0,00 €	
DI údaje			10		219,10 €	0	0,00 €			34	83	9 209,65 €	
Pedologický prieskum			10		219,10 €	0	0,00 €			8	16	1 488,38 €	
Archeologický prieskum			10		219,10 €	0	0,00 €				22	482,02 €	
Podrobný IGP			68		1 489,88 €	0	0,00 €					22 868,55 €	
J Dokumentácia pre ŽSR			326		7 142,66 €	95	6 785,53 €			24	522	12 114,06 €	
K Plán BOZP			40		876,40 €	95	832,58 €				52	1 139,32 €	
L Projekt monitoringu												5 910,92 €	
L.1 Projekt monit.vplyvu stavby na vybrané zložky ŽP								22	28			1 593,10 €	
L.2 Projekt geotechnického monitoringu								44	20	98		4 317,82 €	
M Vplyv stavby na ŽP			6		131,46 €	90	118,31 €			8	24	1 100,58 €	
N Podklady k žiadosti o UCS			12		262,92 €	95	249,77 €			8	36	1 014,44 €	
O Návrh projektu organizácie výstavby			10		219,10 €	90	197,19 €			18	66	1 953,84 €	
P Oznámenie o zmene návrh.činnosti										60	118	6 373,87 €	
R Cena verejnej práce											72	263	7 793,45 €
Informačný bulletin												438,20 €	
Dokumentácia na ponuku (DP) spolu bez DPH:					956 703,05 €		807 124,35 €				20	1 103 975,35 €	

Stavba: Rýčlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobara, Tomášovce

Specifikácia ceny predpokladaných geologických prác

Tabuľka č. 1B

Podrobný inžinierskogeologický a hydrogeologický prieskum

Časť	Druh prác	mj	V zmysle ZD, Dodatku č.1 a Dodatku č.2		V zmysle ZD, Dodatku č.3		V zmysle ZD, Dodatku č.1, č.2 a Dodatku č.3				
			počet m j	Cena za m j, v € bez DPH	počet m j	Cena za m j, v € bez DPH	počet m j	Cena za m j v € bez DPH			
A1	Jadrové inžinierskogeologické vrtý vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy, spätné úpravy vrtu	m	1718	28,50	48 963,00 €	80	28,50	2 280,00 €	1798	28,50 €	51 243,00 €
	Jadrové IG vrtý s dvojitou jadrovnicou (Wireline) vrátane prípravných prác zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy, spätné úpravy vrtu	m	900	67,80	61 020,00 €	0	67,80	0,00 €	900	67,80 €	61 020,00 €
	Šikmé jadrové IG vrtý s dvojitou jadrovnicou (Wireline), vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy, spätné úpravy vrtu	m	133	94,30	12 541,90 €	0	94,30	0,00 €	133	94,30 €	12 541,90 €
	Prestrometrické jadrové IG vrtý s dvojitou jadrovnicou, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy, spätné úpravy vrtu	m	1445	71,30	103 028,50 €	20	71,30	1 426,00 €	1465	71,30 €	104 454,50 €
	Priestrometrické skúšky - priemerný náklad s vyhodnotením	ks	300	134,70	40 410,00 €	4	134,70	538,80 €	304	134,70 €	40 948,80 €
	Horizontálny inžinierskogeologický vrt s dvojitou jadrovnicou, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy, spätné úpravy vrtu	ks	150	325,00 €	48 750,00 €	0	325,00 €	0,00 €	150	325,00 €	48 750,00 €
	Inklinometrické jadrové IG vrtý so zabudovaním, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, o tozokovania a dopravy, nultého a prvého merania s vyhodnotením	m	0	120,10	0,00 €	0	120,10	0,00 €	0	120,10 €	0,00 €
	Inklinometrické jadrové IG vrtý s dvojitou jadrovnicou (Wireline) so zabudovaním, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy, nultého a prvého merania s vyhodnotením	m	470	115,10	54 097,00 €	0	115,10	0,00 €	470	115,10 €	54 097,00 €
	Porozovacie jadrové IG vrtý na sledovanie HPV so zabudovaním, vrátane príprav, prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy	m	0	58,80	0,00 €	0	58,80	0,00 €	0	58,80 €	0,00 €
	Porozovacie jadrové IG vrtý s dvojitou jadrovnicou (Wireline) na sledovanie HPV so zabudovaním, vrátane príprav, prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy	m	0	84,90	0,00 €	0	84,90	0,00 €	0	84,90 €	0,00 €
	Piezometrické jadrové vrtý s dvojitou jadrovnicou (Wireline) so zabudovaním, vrátane príprav, prác, zriadenia staveniska, ovozokovania a dopravy	m	580	126,50	73 370,00 €	0	126,50	0,00 €	580	126,50 €	73 370,00 €
	Hydrodynamická skúška (na 1 vrte)	ks	27	489,80	13 224,60 €	0	489,80	0,00 €	27	489,80 €	13 224,60 €
	Hydrozometrické práce (na 1 profile)	ks	10	653,10	6 531,00 €	0	653,10	0,00 €	10	653,10 €	6 531,00 €
	Dynamické penetračné sondy s vyhodnotením, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska a dopravy, spätné úpravy vrtu	m	1882	21,20	39 898,40 €	0	21,20	0,00 €	1882	21,20 €	39 898,40 €
	Statické penetračné sondy s vyhodnotením, vrátane prípravných prác, zriadenia staveniska a dopravy, spätné úpravy vrtu	m	200	26,90	5 380,00 €	0	26,90	0,00 €	200	26,90 €	5 380,00 €
	Striekané sondy - šachlice; paženie, hĺbka do 10 m, vrátane spätné úpravy, dopravy	m	300	233,45	70 035,00 €	0	233,45	0,00 €	300	233,45 €	70 035,00 €
	Kopané sondy - šachlice, vrátane spätné úpravy, dopravy	m	50	155,10	7 755,00 €	0	155,10	0,00 €	50	155,10 €	7 755,00 €
	Dočasná prístupová cesta (stavebná technika, zemné práce, výrub stromov, vrátane spätné úpravy a dohody s vlastními pozemkami)	m	6500	5,70	37 050,00 €	100	5,70	570,00 €	6600	5,70 €	37 620,00 €
	metoda SOP - priemerný náklad s vyhodnotením	m	0	1,50	0,00 €	0	1,50	0,00 €	0	1,50 €	0,00 €
geoelektrické odporové meranie - multielektródový systém - priemerný náklad s vyhodnotením	m	13200	3,10	40 920,00 €	0	3,10	0,00 €	13200	3,10 €	40 920,00 €	
vertikálne elektrické sondovanie - priemerný náklad s vyhodnotením	m	0	2,50	0,00 €	0	2,50	0,00 €	0	2,50 €	0,00 €	
seizmické metódy - plytká seizmika - priemerný náklad s vyhodnotením	m	330	5,30	1 749,00 €	0	5,30	0,00 €	330	5,30 €	1 749,00 €	
gravimetria - priemerný náklad s vyhodnotením	m	13200	2,00	26 400,00 €	0	2,00	0,00 €	13200	2,00 €	26 400,00 €	
karotážne metódy - priemerný náklad s vyhodnotením	m	3300	12,20	40 260,00 €	0	12,20	0,00 €	3300	12,20 €	40 260,00 €	
zeminy - porušené vzorky - kompletný rozbor - fyzikálne vlastnosti zrnitosti	ks	354	37,00	13 098,00 €	10	37,00	370,00 €	364	37,00 €	13 468,00 €	
zeminy - neporušené vzorky - kompletný rozbor - fyzikálne vlastnosti, zrnitosti	ks	222	48,00	10 656,00 €	10	48,00	480,00 €	232	48,00 €	11 136,00 €	
zeminy - technologické vzorky - kompletný rozbor - fyzikálne vlastnosti, zhutniteľnosť (PS, ID)	ks	20	37,00	740,00 €	0	37,00	0,00 €	20	37,00 €	740,00 €	
zeminy - krabcová šmyková skúška (vrchná šmyková pevnosť)	ks	37	97,00	3 589,00 €	6	97,00	582,00 €	43	97,00 €	4 171,00 €	
zeminy - krabcová šmyková skúška (reziálna šmyková pevnosť)	ks	40	177,80	7 112,00 €	0	177,80	0,00 €	40	177,80 €	7 112,00 €	
zeminy - inakálna šmyková skúška	ks	45	80,80	3 636,00 €	0	80,80	0,00 €	45	80,80 €	3 636,00 €	
zeminy - stlačiteľnosť bez rekonsolidácie	ks	50	24,20	1 210,00 €	0	24,20	0,00 €	50	24,20 €	1 210,00 €	
zeminy - stlačiteľnosť s rekonsolidáciou	ks	40	36,50	1 460,00 €	2	36,50	73,00 €	42	36,50 €	1 533,00 €	
zeminy - stanovenie časového súčiniteľa konsolidácie, cv	ks	40	8,00	320,00 €	2	8,00	16,00 €	42	8,00 €	336,00 €	
zeminy - pevnosť v prostom tlaku (1 valček)	ks	25	12,00	300,00 €	0	12,00	0,00 €	25	12,00 €	300,00 €	
zeminy - stanovenie pomeru unosnosti CBR zemín	ks	21	38,90	816,90 €	3	38,90	116,70 €	24	38,90 €	933,60 €	
zeminy - stanovenie obsahu organických látok	ks	41	10,60	434,60 €	2	10,60	21,20 €	43	10,60 €	455,80 €	
zeminy - Proctor standard	ks	25	13,90	347,50 €	0	13,90	0,00 €	25	13,90 €	347,50 €	
zeminy - bobtnavosť	ks	15	60,60	909,00 €	0	60,60	0,00 €	15	60,60 €	909,00 €	
zeminy - presadivosť	ks	0	13,90	0,00 €	0	13,90	0,00 €	0	13,90 €	0,00 €	

B1

Časť	Druh prác	V zmysle ZoD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2			V zmysle Dodatku č. 3			V zmysle ZoD, Dodatku č. 1, č. 2 a Dodatku č. 3			
		mj	počet m j	Cena za m.j. v € bez DPH	Calková cena v € bez DPH	počet m j	Cena za m.j. v € bez DPH	Calková cena v € bez DPH	počet m j	Cena za m.j. v € bez DPH	Calková cena v € bez DPH
B2	Skalná hornina - fyzikálne vlastnosti (vlhkosť, objemová a merná hmotnosť, nasiakavosť, mrazuvzdornosť)	ks	200	41,80	8 360,00 €	0	41,80	0,00 €	200	41,80 €	8 360,00 €
	Skalná hornina - pevnosť v prostom tlaku (2 valčeky)	ks	250	89,65	22 412,50 €	0	89,65	0,00 €	250	89,65 €	22 412,50 €
	Skalná hornina - pretváranie vlastnosti	ks	100	169,70	16 970,00 €	0	169,70	0,00 €	100	169,70 €	16 970,00 €
	Skalná hornina - POINT LOAD TEST	ks	150	18,50	2 775,00 €	0	18,50	0,00 €	150	18,50 €	2 775,00 €
	Skalná hornina - deformračný modul, Poissonove číslo, modul pružnosti	ks	0	97,50	0,00 €	0	97,50	0,00 €	0	97,50 €	0,00 €
B2	Základný fyzikálno-chemický rozbor + agresivita (tab. 2 STN EN-206-1 voda) a STN 09 8375	ks	91	46,60	4 240,60 €	1	46,60	46,60 €	92	46,60 €	4 287,20 €
	Rozbor zeminy - agresivita (tab. 2 STN EN-206-1 zeminy)	ks	41	14,80	606,80 €	1	14,80	14,80 €	42	14,80 €	621,60 €
C	Výšenie vrtov, penetračných sond, šachtíc, bodov GF	ks	871	20,50	17 855,50 €	10	20,50	205,00 €	881	20,50 €	18 060,50 €
	Pohobové a výškové zameranie vrtov, penetračných sond, šachtíc a bodov geofyzikálnych profilov s vyhodnotením	ks	869	20,50	17 814,50 €	10	20,50	205,00 €	879	20,50 €	18 019,50 €
	Dolhobové a výškové zameranie stabilných (zosuvných) profilov s vyhodnotením	m	1120	0,90	1 008,00 €	0	0,90	0,00 €	1120	0,90 €	1 008,00 €
	projekt geologickej ulohy	ks	2	495,00	990,00 €	1	495,00	495,00 €	3	495,00 €	1 485,00 €
	archívacia vrtného jadra (vzorkovnice s krycom + doprava do skladu NDS v Bratislave)	m	200	11,80	2 360,00 €	0	11,80	0,00 €	200	11,80 €	2 360,00 €
	vzorkovanie - porušené vzorky - agresivita zemín	ks	480	6,50	3 120,00 €	11	6,50	71,50 €	491	6,50 €	3 191,50 €
	vzorkovanie - neporušené vzorky	ks	220	6,50	1 430,00 €	10	6,50	65,00 €	230	6,50 €	1 495,00 €
	vzorkovanie - technologické vzorky + vzorky mechanickej horniny	ks	520	6,50	3 380,00 €	0	6,50	0,00 €	520	6,50 €	3 380,00 €
	vzorkovanie - voda	ks	90	6,50	585,00 €	1	6,50	6,50 €	91	6,50 €	591,50 €
	obmedzenie cestnej premávky na ceste I/50 (zaberpačenie obmedzenia u PZ SR a SSC)	ks	1	6 000,00	6 000,00 €	0	6 000,00	0,00 €	1	6 000,00 €	6 000,00 €
D	Kontrolné inžinierske meranie	m	470	9,80	4 606,00 €	0	9,80	0,00 €	470	9,80 €	4 606,00 €
	Kontrolné meranie hladiny podzemnej vody	ks	0	8,10	0,00 €	0	8,10	0,00 €	0	8,10 €	0,00 €
	Záverečné spracovanie grafickej prílohy (prehľadná situácia, situácia všetkých prieskumných - i) archívnych i realizovaných - diel a profilov, účelová inžiniersko-geologická mapa - inžiniersko-geologické mapovanie, pozdĺžne a priečne IG rezy, IG profily zosuvov, vysvetlivky, stabilné v počty, inžinierske merania so zhodnotením, sledovanie hladiny podzemnej vody so zhodnotením. J) a lextové prílohy inžiniersko-geologickej a hydrogeologickej zhodnotenia územia, geotechnické zhodnotenie trasy a zakladania mostných objektov, horninového masívu, geologická písomná dokumentácia vrtov, šachtíc - archívnych i realizovaných, fotodokumentácia prieskumných diel po odvrátení, fotodokumentácia prieskumných diel po spätnom zásype, výsledky laboratorných skúšok, výsledky terénnych skúšok, výsledok geofyzikálnych prác, stabilné výpočty, metrická správa všetkých prieskumných diel, geofyz. a zosuvných profilov, technická správa) + > /pracovanie hydro-geologického posudku + CD/DVD, ktoré obsahuje všetky grafické a textové prílohy (nezabezpečené proti tlačeniu a kopirovaniu) + repro grafické práce - počet výtlačkov. / dokumentácie podľa časti B 1 Príloha č. 1 a časti B 1 Príloha č. 2	súbor	1	101 095,00	101 095,00 €	0,15	101 095,00	15 164,25 €	1,15	101 095,00 €	116 259,25 €
Navrtnutá cena bez DPH (A1 + A2 + B1 + B2 + C + D)				992 469,70 €			22 868,55 €			1 015 338,25 €	

Stavba: Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa, Tomášovce
Dokumentácia na ponuku (DP)

DP - I.úsek: úsek Kriváň - križovatka Mýtna (km 0,0 8,5)
Kategória cesty: R 24,5/80, resp. R22,5/80

Názov časti dokumentácia	sadzba €/h				Cena celkom v €
	36,51	28,21	21,91	18,59	
	Potrebný počet hodín				
Dokumentácia na ponuku (DP)-I.úsek					
A Sprievodná správa	35	84	112		6 101,41 €
C.1 Prehľadná situácia M 1:50 000	28	55	156		5 991,79 €
C.2 Celková situácia stavby M 1:10 000	135	680	1 410		55 004,75 €
C.3 Pozdĺžny profil M 1:10 000/1000	84	228	410		18 481,82 €
C.4 Charakteristické priečne rezy	106	342	610		26 882,98 €
C.5 Tabuľková schéma mostov	47	142	286		11 988,05 €
C.6 Ortofotomapa M 1:10 000	36	86	247		9 152,19 €
Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti	56	68	93		6 000,47 €
Nákladová časť	39	238	468		18 391,75 €
DP - I.úsek spolu:					157 995,21 €

Tabuľka č. 6 B

Stavba:

Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa, Tomášovce

Špecifikácia ceny prác spolu

		Cena podľa zmluvy a Dodátok č.1 a č.2 v € bez DPH	Poznámka	Cena podľa Dodátok č. 3 v € bez DPH	Cena podľa zmluvy, Dodátok č. 1, č.2 a Dodátok č.3 v € bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
1	Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP)	1 969 677,22 €	Práce fakturované podľa zákl. ZOD a dod.č.1 a č.2 dňa 25.8.2016		1 969 677,22 €	393 935,44 €	2 363 612,66 €
2	Dokumentácia na ponuku (DP) - odpočet	956 703,05 €	Odpočet celej DP zo základnej ZOD a dodatkov č. 1 a č.2	-956 703,05 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3	Rozpracovanosť (DP)	0,00 €	Rozpracovanosť z celej DP podľa základnej ZOD a dodatkov č.1 a č.2	807 124,35 €	807 124,35 €	161 424,87 €	968 549,22 €
4	Dokumentácia na ponuku (DP) II. úsek križovatka Mýtna - Lovinobaňa	0,00 €	Práce navyiac -predmetom dodatku č.3	1 103 975,35 €	1 103 975,35 €	220 795,07 €	1 324 770,42 €
5	Dokumentácia na ponuku (DP) DP - I.úsek Kriváň - križovatka Mýtna	0,00 €	Práce navyiac -predmetom dodatku č.3	157 995,21 €	157 995,21 €	31 599,04 €	189 594,25 €
4	Autorský dozor (AD)	68 376,00 €	Práce podľa zákl. ZOD a dod.č.1 a č.2 ešte nefakturované	0,00 €	68 376,00 €	13 675,20 €	82 051,20 €
6	Výtyčovací práce (VP)	51 335,34 €	Práce fakturované podľa zákl. ZOD a dod.č.1 a č.2 dňa 4.11.2016	0,00 €	51 335,34 €	10 267,07 €	61 602,41 €
	Spolu:	3 046 091,61 €		1 112 391,86 €	4 158 483,47 €	831 696,69 €	4 990 180,16 €

Rozsah a obsah predmetu diela podľa Dodatku č. 3

Stavba: Rýchlostná cesta R2 Kriváň - Lovinobaňa

Zmenový rozsah prác:

Zväzok 3 Technické špecifikácie

- *Všeobecné informácie a požiadavky*
Potrebná úprava pre zmenený rozsah a zmenovú dokumentáciu
- *Všeobecné technicko-kvalitatívne požiadavky (TKP)*
Potrebná úprava pre zmenený rozsah a zmenovú dokumentáciu
- *Zvláštne technicko-kvalitatívne podmienky (ZTKP)*
Potrebná úprava pre zmenený rozsah a zmenovú dokumentáciu

Zväzok 4 Cenová časť

- *Popis predmetu obstarávania*
Potrebná úprava pre zmenený rozsah a zmenovú dokumentáciu
- *Všeobecné položky*
Potrebná úprava pre zmenený rozsah a zmenovú dokumentáciu
- *Celkový výkaz výmer*
Bude spracovaný nový výkaz výmer
- *Súpis agregovaných položiek*
Potrebná úprava pre zmenený rozsah a zmenovú dokumentáciu
- *Teoretické ocenenie stavby*
Bude spracované nové ocenenie stavby

Zväzok 5 Dokumentácia na realizáciu stavby DRS

- **A Sprievodná správa**
Spracovaná nová sprievodná správa v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **B1 Prehľadná situácia M: 1:50 000**
Spracovaná nová prehľadná situácia v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **B2 Celková situácia stavby M 1:10 000**
Spracovaná nová celková situácia stavby v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **B3 Pozdĺžny rez M 1:10000/1000**
Spracovaný nový pozdĺžny rez v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **B4 Ortofotomapa M 1:10 000**
Vypracovaná nová ortofotomapa
- **B5 Vizualizácie**
Vypracované nové vizualizácie
- **C1 Koordináčny výkres M 1:1000**
Spracovaný nový koordináčny výkres v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **C2 Dopravné značenie celej stavby M 1:2000**
Spracované nové dopravné značenie celej stavby v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie

D Písomnosti a výkresy objektov

- **010-00 Asanácia hospodárskej budovy motorestu v Mýtnej**
Úprava dokumentácie objektu v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **015-00 Príprava územia**
Úpravy objektu z dôvodu zmeny rozsahu dokumentácie v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **020-00 Vegetačné úpravy**
Zmena objektu z dôvodu zmeny rozsahu dokumentácie v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **022-00 Stavebný dvor č. 2 v Lovinobani**
Zmeny objektu v súvislosti so zmenou dokumentácie
- **041-00 Technická a biologická rekultivácia PF**
Zmeny objektu z dôvodu zmeny rozsahu dokumentácie v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **045-00 Rekultivácia LF**
Zmena objektu z dôvodu zmeny rozsahu dokumentácie v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **047-00 Náhradná výsadba**
Zmena objektu z dôvodu zmeny rozsahu dokumentácie v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **052-00 Úprava melioračných zariadení v km 9.600-11.368**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **053-00 Úprava melioračných zariadení v km 15.900-16.823**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **054-00 Úprava melioračných zariadení v km 16.845-17.651**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **055-00 Úprava melioračných zariadení v km 21.400-22.570**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **061-00 Ochrana zavlažovacieho potrubia DN 150 v km 16.573**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **062-00 Ochrana zavlažovacieho potrubia DN 300 v km 16.873**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **063-00 Ochrana zavlažovacieho potrubia DN 200 v km 17.270**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **071-00 Preložka melioračného kanála DN 800 v km 10.415**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **072-00 Preložka melioračného kanála DN 400 v km 16.326**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **100-00 Rýchlostná cesta R2**
Zmena objektu pozostávajúca zo zmeny šírkového usporiadania, smerového aj výškového vedenia komunikácie s dočasným napojením na existujúcu cestu prvej triedy v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie

- **108-00 Dočasné pripojenie I/16 na R2 v Tomášovciach**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **102-00 Úprava cesty I/16 v km 3,6700-9,100**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **104-00 Preložka cesty I/16 v km 9.400-9.900**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **105-00 Úprava cesty I/16 v km 17.800-18.200**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **109-00 Úprava odpočívadla pri ceste I/16 v km 4,375**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **111-00 Úprava cesty III/2664 v km 15.200**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **112-00 Preložka cesty III/2640 v km 19.556**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **118-00 Úprava MK v km 8.153 P**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **126-00 Účelová cesta v km 8,2 k areálu SVP Mýtina**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **127-00 Poľná cesta v km 9,0**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **128-00 Lesná cesta v km 11.500 - 14.600 pri Divínskom háji**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **129-00 Lesná cesta v km 14.250 - 14.630 pri Divínskom háji**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **130-00 Poľná cesta v km 17.820**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **131-00 Poľná cesta v km 20.750**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **140-00 Portály pre dopravné značenie**
Zmena portálov z dôvodu zmeny dĺžky navrhovanej trasy R2 s jej dočasným napojením na cestu prvej triedy
- **145-00 Dočasné dopravné značenie**
Zmena dočasného dopravného značenia z dôvodu zmeny rýchlostnej cesty a súvisiacich objektov v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **146-01 Mimoúrovňová križovatka Mýtina**
Nový objekt – akceptácia požiadavky obce Mýtina s mimoúrovňovým napojením R2 na cestu III/2632, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie

- **146-02 Úprava cesty III/2632 a súvisiace objekty**
Nové objekty – v súvislosti s križovatkou Mýtna, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **213-00 Most na R2 nad I/16 a žel. traťou v km 9.441-9.957**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **214-00 Most na R2 nad III/2632 v km 10.500**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **215-00 Most na R2 v km 11.450**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **216-00 Most na R2 nad PC v km 14.600**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **217-00 Most na R2 nad III/2664 v km 15.400**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **218-00 Most na R2 nad Budinským potokom v km 15.870**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **219-00 Most na R2 na žel. traťou a Krivánskym potokom v km 16.339-16.960**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **221-00 Most na R2 nad potokom Uderinka v km 18.450**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **222-00 Most na R2 nad III/2640 v km 19.555**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **223-00 Most na R2 nad PC v km 20.700**
Zmena objektu z jedného mostu na dvojmost v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **235-00 Oporný múr na R2 v km 14.525-15.025 L**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **236-00 Zárubný múr na R2 v km 14.750-14.850 P**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **237-00 Zárubný múr na R2 v km 14.980-15.140 P**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **238-00 Zárubný múr na LC obj 128 v km 0.000-0.020 P**
Zmena objektu , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **239-00 Zárubný múr na LC obj 128 v km 0.380-0.495 P**
Zmena objektu , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **240-00 Zárubný múr na LC obj 128 v km 1.925-2.015 P**
Zmena objektu , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **241-00 Zárubný múr na LC obj 128 v km 2.585-2.825 P**

- Zmena objektu , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
- **243-00 Oporný múr na R2 v km 10,070 - 10,310 L**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **244-00 Oporný múr na R2 v km 11,125 - 11,460 L**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **245-00 Oporný múr na R2 v km 15,315 - 15,450 L**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **255-00 PH stena na R2 v km 14,675 - 15,325 L**
 - Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a výsledkov aktualizovanej hlukovej štúdie , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **263-00 PH stena na R2 v km 9.800-11.475 L**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a výsledkov aktualizovanej hlukovej štúdie , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **264-00 PH stena na R2 v km 13.300-13,900 L**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a výsledkov aktualizovanej hlukovej štúdie , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **265-00 PH stena na R2 v km 16.950-17.075 P**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a výsledkov aktualizovanej hlukovej štúdie , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **270-00 Sekundárne opatrenia**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a výsledkov aktualizovanej hlukovej štúdie , v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **300-00 Oplotenie R2**
Zmena objektu z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **312-00 Úprava bezmenného potoka v km 9.900**
 - **313-00 Úprava Budínskeho potoka v km 15.850**
 - **314-00 Úprava Krivánskeho potoka v km 16.850**
 - **315-00 Preložka potoka Uderinka v km 18.400**
 - **316-00 Preložka Pilianskeho potoka v km 7,375**
Zmeny objektov úprav potokov z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **401-00 Informačný systém R2 - st.časť**
 - **402-00 Informačný systém R2 - tech.časť**
Zmena objektu ISR z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie
 - **501-00 Cestná kanalizácia**
 - **501-09 Odľučovač ropných látok v km 9.230**
 - **501-10 Odľučovač ropných látok v km 10.460**
 - **501-11 Odľučovač ropných látok v km 11.070**
 - **501-12 Odľučovač ropných látok v km 13.00**
 - **501-13 Odľučovač ropných látok v km 14.525**
 - **501-14 Odľučovač ropných látok v km 14.640**

- 503-00 Vsakovacia nádrž v km 9,5 L včetně přístupovej komunikácie a oplotena
- 504-00 Vsakovacia nádrž v km 15,3 L včetně přístupovej komunikácie a oplotenia
- 505-00 Vsakovacia nádrž v km 16,55 L s oplotením

Zmeny objektov kanalizácie RC a spôsobu odvedenia vôd do recipientov sú z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov ako aj požiadaviek objednávateľa, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie

- 525-00 Preložka vodovodu DN 160 v km 10.000
- 526-00 Úprava vodovodu v km 15.565
- 528-00 Úprava skupinového vodovodu HLF DN 400 v km 20.400
- 529-00 Úprava vodovodu 2 x DN 160 v km 21.600
- 530-00 Preložka vodovodu HLF DN 400 v km 22.000
- 531-00 Preložka výtlačného potrubia DN 1000 v km 8.600-10.100
- 538-00 Preložka vodovodnej prípojky pre motorest v Mýtnej
- 539-00 Preložka vodovodu DN 100 v km 18,8
- 545-00 ČOV (žumpa) pre motorest v Mýtnej
- 610-00 Preložka VN - 22 kV linky č. 385 Divín, km 9.7
- 611-00 Preložka VN - 22 kV príp. pre TS Mýtna, km 9.7-9.8
- 612-00 Preložka VN - 22 kV odbočka Ružiná, km 15.83
- 613-00 Preložka VN - 2x22 kV linky č. 306/396, km 16.76
- 614-00 Preložka VN - 22 kV linky č. 502, km 16.77
- 615-00 Preložka VN - 22 kV odbočky Uderiná, km 15.83
- 616-00 Preložka VN - 22 kV prípojky TS Halier, km 21.24
- 617-00 Preložka VN - 22 kV č. 306, km 8,85-9,35
- 618-00 Prípojka VN - 22kV a TS 50 kVA, km 21,700
- 635-00 Preložka NN vzdušného vedenia pre motorest v Mýtnej
- 636-00 Preložka NN vzdušného vedenia, km 9.85
- 639-00 Prípojka NN pre ISRC, km 17.00
- 640-00 Prípojka NN pre ISCR, km 21,70
- 641-00 Preložka NN vedenia pre Towercom, km 13,3-13,8
- 653-00 Preložka DOK DT-LC v km 9.700-10.500
- 654-00 Preložka DOK DT-LC v km 17.350-18.700
- 655-00 Preložka DOK DT-LC v km 21.750-22.100
- 656-00 Preložka PDOK Divín k DOK DT-LC v km 10.500
- 657-00 Preložka HDPE rúr pre PDOK Podrečany v km 17.700-17.900
- 658-00 Preložka DK Lučenec - Mýtna v km 18.300-18.700
- 659-00 Ochrana oznamovacích káblov pod cestou III/2640 v km 19.600
- 660-00 Preložka DK Lučenec - Mýtna v km 21.300-22.500
- 665-00 Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 9.950-11.200
- 666-00 Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 17.350-18.800
- 667-00 Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 19.600-20.300
- 668-00 Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 20.500-21.200
- 669-00 Preložka OK Orange, úsek Lučenec - Detva v km 21.300-22.500
- 677-00 Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 9.350-9.800
- 678-00 Preložka DK Zvolen - Lučenec v km 21.300-22.200
- 684-00 Preložka pripokládky MTS k DOK DT-LC v km 9.700-10.500
- 685-00 Preložka MTS Mýtna - Píla v km 9.700-10.500
- 686-00 Preložka MTS Mýtna - Divín v km 10.500
- 687-00 Preložka MTS Lovinobaňa - Ružiná v km 15.150-15.400
- 688-00 Preložka MTS Lovinobaňa - Podrečany v km 17.800-17.900
- 689-00 Preložka MTS k motorestu v Mýtnej
- 693-00 Preložka DOK ŽSR v km 9.720-10.580
- 695-00 Preložka DOK ŽSR v km 6,800 - 6,920
- 701-00 Chránička VTL plynovodu v km 10.606

- 702-00 Chránička VTL plynovodu v km 13.255-14.640
- 703-00 Chránička VTL plynovodu v km 15.612-15.734
- 704-00 Chránička VTL plynovodu v km 15.687-16.307
- 705-00 Chránička VTL plynovodu v km 20.826-22.103

Zmeny objektov inžinierskych sietí z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie

- 802-00 Obchádzková cesta v km 19.5 pre III/2640
- 809-00 Prístupová cesta v km 13.0 k obj. 501-12
- 810-00 Prístupová cesta v km 14.5 k obj. 501-13
- 811-00 Prístupová cesta v km 15.3 a 16,1
- 812-00 Prístupová cesta k obj. 219 (rozsah z 815m na 415m)
- 813-00 Úprava cesty III/2632 v km 10,5
- 820-00 Úprava krytu vozoviek na ceste I. triedy po výstavbe
- 821-00 Úprava krytu vozoviek na ceste II a III. triedy po výstavbe
- 824-00 Úprava krytu vozoviek na MK v Lovinobani
- 830-00 Úprava železničných priecestí

Zmeny objektov z dôvodu zmien obj. 100-00 Rýchlostná cesta a súvisiacich objektov, v rozsahu dokumentácie na ponuku s náležitosťami dokumentácie pre stavebné povolenie

E Doklady (podstatná zmena počtu rokování)

Zväčšený rozsah z dôvodu prerokovania dokumentácie novonavrhaného riešenia s dotknutými orgánmi a organizáciami pre účely stavebného povolenia ako aj dokumentácie pre ponuku.

F Dokumentácia mer. prác

Zväčšenie rozsahu meracích prác v súvislosti s odklonom trasy v blízkosti obce Mýtňa, ako aj nutné potrebné domerania v súvislosti c novou kategóriou komunikácie a z toho vyplývajúcimi zmenami riešení súvisiacich objektov.

G Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie

Vyhotovenie novej dokumentácie pre majetkoprávne vysporiadanie v súvislosti s novými trvalými ako aj dočasnými zábermi

H Dokumentácia pre trvalé a dočasné vyňatie pôdy z PPF a LPF

Vyhotovenie novej dokumentácie pre trvalé a dočasné vyňatie pôdy, v súvislosti s novými trvalými ako aj dočasnými zábermi

I Dokumentácia prieskumov

Inv. a spoloč. ohodnotenie biotopov európskeho a národného významu

Potreba nového spracovania v súvislosti s novými zábermi

Inventarizácia a spoloč. ohodnotenie drevín rastúcich mimo les

Potreba nového spracovania v súvislosti s novými zábermi

Hluková štúdia

Potreba novej hlukovej štúdie z dôvodu nového trasovania v blízkosti obce Mýtňa, šírkového usporiadania komunikácie ako aj aktualizácie DIP

Emisná štúdia

Potreba novej emisnej štúdie z dôvodu nového trasovania v blízkosti obce Mýtňa, šírkového usporiadania komunikácie ako aj aktualizácie DIP

DI údaje

Nové spracovanie DIP v súvislosti s križovatkou Mýtňa

Pedologický prieskum

Aktualizácia pedologického prieskumu v súvislosti s novými zábermi pozemkov

Archeologický prieskum

Aktualizácia archeologického prieskumu v súvislosti s novými zábermi pozemkov

Podrobný IGP

Nový IGP prieskum pre lokalitu odklonu trasovania rýchlostnej cesty pri obci Mýtňa.

J Dokumentácia pre ŽSR

Vyhotovenie novej dokumentácie pre ŽSR zohľadňujúcej všetky zmeny voči pôvodnej PD

K Plán BOZP

Vyhotovenie nového plánu BOZP zohľadňujúceho všetky zmeny v PD .

L Projekt monitoringu

Vyhotovenie nového projektu monitoringu zohľadňujúceho všetky zmeny v PD.

M Vplyv stavby na ŽP

Vyhotovenie nového projektu vplyvu stavby na ŽP zohľadňujúceho všetky zmeny v PD.

N Podklady k žiadosti o UCS

Aktualizácia podkladov k žiadosti o UCS v súvislosti so zmenami v PD.

O Návrh projektu organizácie výstavby

Vyhotovenie nového POV, zohľadňujúceho všetky zmeny v PD.

P Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti

Vyhotovenie nového oznámenia o zmene navrhovanej činnosti zohľadňujúceho všetky zmeny v PD.

R Cena verejnej práce

Vypracovanie novej ceny verejnej práce

Informačný buletín

Vypracovanie nového informačného bulletinu.